
MP3 300 NTRC000U01

CATALOGUS RESERVEONDERDELEN

MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport 2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   2 / 95

Inhoudsopgave

Afgewerkte producten....................................................................................................................................................................4

Alfanumerieke inhoudsopgave.......................................................................................................................................................5

Motor............................................................................................................................................................................................12

Tafel 01.02 - Complete motor................................................................................................................................................ 12

Tafel 01.05 - Carter.................................................................................................................................................................13

Tafel 01.06 - Krukas................................................................................................................................................................ 15

Tafel 01.07 - Groep cilinder-zuiger-zuigerpen........................................................................................................................16

Tafel 01.10 - Groep kop - Kleppen......................................................................................................................................... 17

Tafel 01.11 - Groep balanceringensteun................................................................................................................................ 18

Tafel 01.12 - Kopdeksel.......................................................................................................................................................... 19

Tafel 01.13 - Aandrijfpoelie.................................................................................................................................................... 20

Tafel 01.14 - Aangedreven poelie.......................................................................................................................................... 21

Tafel 01.15 - Carterdeksel - Koeling carter.............................................................................................................................22

Tafel 01.18 - Oliepomp...........................................................................................................................................................23

Tafel 01.19 - Waterpomp....................................................................................................................................................... 24

Tafel 01.20 - Starten - Elektrisch starten................................................................................................................................25

Tafel 01.21 - Magneetvliegwiel.............................................................................................................................................. 26

Tafel 01.23 - Deksel magneetvliegwiel - Oliefilter................................................................................................................. 27

Tafel 01.25 - Reductorgroep...................................................................................................................................................28

Tafel 01.36 - Gasklephuis - Injector - Toevoeraansluiting...................................................................................................... 29

Tafel 01.42 - Uitlaat................................................................................................................................................................ 30

Tafel 01.45 - Luchtfilter.......................................................................................................................................................... 31

Chassis - Kunststof delen - Carrosserie........................................................................................................................................32

Tafel 02.01 - Chassis/frame.................................................................................................................................................... 32

Tafel 02.25 - Standaard/s....................................................................................................................................................... 34

Tafel 02.26 - Voorplaat........................................................................................................................................................... 35

Tafel 02.27 - Windscherm - Ruiten........................................................................................................................................ 39

Tafel 02.30 - Voorste koffer - Tegenbeschermingsplaat.........................................................................................................40

Tafel 02.31 - Centrale bedekking - Voetensteun....................................................................................................................41

Tafel 02.32 - Dekplaten zijkant - Spoiler................................................................................................................................ 46

Tafel 02.33 - Wielruimte - Spatbord.......................................................................................................................................51

Tafel 02.34 - Helmbak............................................................................................................................................................ 53

Tafel 02.37 - Dekplaten achter - Spatlap............................................................................................................................... 55

Tafel 02.38 - Plaatjes en sierstroken...................................................................................................................................... 57

Tafel 02.39 - Zadel/Zitten....................................................................................................................................................... 58

Tafel 02.45 - Achteruitkijkspiegel/s........................................................................................................................................ 60

Tafel 02.46 - Sloten.................................................................................................................................................................61

Tafel 02.47 - Brandstoftank.................................................................................................................................................... 62

Tafel 02.55 - Koelsysteem.......................................................................................................................................................63

Stuur............................................................................................................................................................................................. 64

Tafel 03.01 - Stuurkappen...................................................................................................................................................... 64

Tafel 03.02 - Instrumentengroep - Cruscotto.........................................................................................................................66

Tafel 03.06 - Stuur - Rempompen..........................................................................................................................................68



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   3 / 95

Ophanging - Wielen..................................................................................................................................................................... 69

Tafel 04.01 - Schommelarm................................................................................................................................................... 69

Tafel 04.02 - Voorvork/stuurbuis - Groep stuurlagers........................................................................................................... 70

Tafel 04.07 - Onderdelen van de Voorvork (Mingxing)..........................................................................................................72

Tafel 04.10 - Ophanging achteraan - Schokdemper/s............................................................................................................75

Tafel 04.11 - Voorwiel............................................................................................................................................................ 76

Tafel 04.12 - Achterwiel......................................................................................................................................................... 78

Remsysteem - Transmissiekabels................................................................................................................................................. 79

Tafel 05.01 - Remleidingen - Remzadel..................................................................................................................................79

Tafel 05.03 - Transmissiekabels.............................................................................................................................................. 82

Tafel 05.05 - Pedalen - Hendels............................................................................................................................................. 83

Elektrische installatie....................................................................................................................................................................85

Tafel 06.01 - Omleiders - Keuzeschakelaars - Drukknoppen - Schakelaars............................................................................ 85

Tafel 06.03 - Voorlichten - Richtingaanwijzers....................................................................................................................... 86

Tafel 06.04 - Achterlichten - Richtingaanwijzers.................................................................................................................... 88

Tafel 06.05 - Afstandsschakelaars - Accu - Claxon................................................................................................................. 90

Tafel 06.06 - Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine...............................................................91

Tafel 06.08 - Voornaamste kabelgroep.................................................................................................................................. 94



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   4 / 95

Afgewerkte producten

Code Geldigheid
NTRC000U01
NTRC000U03
NTRC000U09
NTRCBR1U01 Kleur van het voertuig:Wit[544]
NTRCBR2U03 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
NTRCBU2U09 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
NTRCDE1U01 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
NTRCEU1U01 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
NTRCEV1U01 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
NTRCHC2U09 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
NTRCNI1U03 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
NTRCNO2U09 Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
NTRCRR1U01 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
NTRCXN1U01 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   5 / 95

Code N.Tafel Pos.
000097 01.21 10
000267 06.06 19
000674 01.05 7
002440 02.25 7
002440 04.01 10
002440 04.10 17
002440 05.05 4
003038 02.01 12
003038 02.01 16
003038 02.01 25
003038 02.01 29
003038 02.01 5
003038 04.02 7
003056 01.45 17
003056 01.45 9
003056 02.01 6
003058 02.32 16
003058 04.07 17
003058 04.07 46

0037514 04.02 18
006032 04.02 6
006125 06.06 36
006125 06.06 45
006412 06.06 9
006414 06.06 10
006416 04.01 14
006422 04.07 18
006422 04.07 48
006632 06.06 15
006635 01.15 2
006635 04.02 21
006635 04.02 26
006635 04.11 25
006635 04.11 8
006647 04.02 23
006647 04.02 28
006647 04.10 3
006731 04.07 3
006731 04.07 33
006963 06.06 52
006966 05.01 16
006966 06.06 28
006976 04.07 15
006976 04.07 16
006976 05.01 69
006976 05.01 73
006976 05.01 76
008375 01.20 6

0111094 04.02 17
0111094 04.02 41
0111094 04.02 44
012138 02.47 5
012528 06.08 29
012533 01.45 16
012533 01.45 8
012533 02.01 8
012535 04.02 31
012535 04.07 13
012535 04.07 25
012535 04.07 55
012535 04.10 9
012535 05.01 28
012535 06.03 15
012535 06.04 17
012540 02.01 11
012540 02.01 15
012540 02.01 24

Code N.Tafel Pos.
012540 02.01 28
012540 02.01 4
012543 03.06 4
012761 05.05 10
012789 04.11 16
012789 04.11 17
012789 04.12 10
013092 02.27 10
013763 02.37 31
013776 04.12 13
013777 01.15 16
013861 04.02 12
013880 02.01 21
013880 02.37 33
013880 02.39 9
013950 05.01 17
013950 05.01 44
013962 04.10 16
013963 02.30 15
013963 02.32 8
013963 06.08 12
015330 03.06 5
015585 01.21 3
015650 05.01 31
015728 02.31 16
015792 04.10 13
015996 02.37 29
016404 02.37 30
016404 05.01 66
016406 02.01 20
016406 02.39 10
016406 06.06 44
016604 05.01 57
016626 04.10 18
016626 06.03 16
016626 06.04 18
016670 02.37 8
018536 06.01 15
018553 01.15 6
018575 01.05 16
018575 01.36 10
018639 01.36 3
018639 04.11 12
018639 05.05 8
018639 06.06 18
018639 06.06 34
018640 01.45 7
018644 05.05 12
020004 05.01 32
020008 02.45 3
020008 04.10 21
020008 04.10 6
020104 02.37 32
020108 04.07 10
020108 04.07 40
020206 06.06 7
020208 05.03 3
021114 04.11 14
021114 04.11 28
021210 04.07 28
021210 04.07 58
021210 06.03 14
021210 06.04 16
030113 04.02 34
030115 02.25 4
031086 02.01 7
031088 02.01 19

Code N.Tafel Pos.
031089 06.06 43
031091 04.11 21
031091 04.11 4
031116 05.05 13
031117 02.01 27
031119 02.01 10
031119 02.01 23
031119 02.01 3
031119 02.32 15
031122 02.01 14
031122 02.32 13
063435 01.10 16
071633 02.34 19
080341 06.06 47
090854 02.34 9
092517 04.07 23
092517 04.07 53
119219 04.07 2
119219 04.07 32
122675 05.05 41
127927 05.01 13
127927 05.01 30
127927 05.01 41
127927 05.05 36
127927 05.05 39
140435 02.34 25
145298 01.42 15
145298 02.46 12
145298 02.47 17
145298 02.55 13
145298 03.06 18
145298 03.06 19
145298 05.01 23
145298 05.01 34
145298 05.01 55
145298 05.03 13
145298 05.05 27
145298 06.08 19
145298 06.08 5
149104 04.10 19
149104 04.11 30
149104 04.12 11
167016 04.02 10
167018 04.02 9
174085 04.07 24
174085 04.07 54
174088 04.07 27
174088 04.07 57
174874 04.07 26
174874 04.07 56
177408 04.07 19
177408 04.07 49
177414 04.07 20
177414 04.07 50
177436 04.07 37
177436 04.07 7
177442 04.11 23
177442 04.11 6
177443 04.11 26
177443 04.11 9
177445 04.07 21
177445 04.07 51
177451 04.07 35
177451 04.07 5
177494 04.07 38
177494 04.07 8
177521 04.07 22



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   6 / 95

Code N.Tafel Pos.
177521 04.07 52
177609 04.11 15
177609 04.11 29
177610 04.11 24
177610 04.11 7
178790 03.06 3
178790 04.02 33
178790 04.10 23
178790 05.05 5
181351 01.15 11
181746 06.04 3
181746 06.04 6
194423 04.12 9
195482 05.05 18
195482 06.06 31
198513 04.07 34
198513 04.07 4
199190 02.30 4
199190 02.34 8
199190 03.02 10
199190 03.02 17
199190 06.04 28

1A000235 01.20 5
1B0003000000C 06.08 34
1B0003250000C 03.02 7

1B000332 02.31 26
1B000333 02.31 17
1B000334 02.31 14
1B000335 02.31 15

1B000337000NM 02.26 12
1C000238 04.12 1
1C000300 03.06 7
1C000301 03.06 8

219277 02.37 34
219277 02.37 9
219277 02.39 11
219277 05.03 7
224202 04.02 19
224664 06.08 27
227983 02.39 12
228793 05.05 16
230359 02.31 19
231027 02.47 3
239388 01.05 10
239388 01.05 4
239388 01.15 4
241936 05.01 45
248419 03.01 9
252099 02.37 7
252945 06.08 3
254485 01.45 11
254485 02.30 10
254485 02.31 34
254485 02.31 39
254485 02.33 27
254485 02.34 4
254485 02.55 3
254485 02.55 9
254485 06.03 5
254485 06.04 10
254485 06.05 3
255323 06.01 14
255638 02.27 2
255638 02.39 8
257134 02.46 13
257134 02.55 6
257134 05.01 21

Code N.Tafel Pos.
257134 05.01 35
257134 05.03 14
257134 05.05 28
257134 06.08 18
257134 06.08 21
258146 01.45 6
258160 02.47 7
258249 02.30 14
258249 02.37 22
258249 03.01 5
258904 02.55 23
258904 02.55 4
259166 01.45 15
259348 02.46 2
259349 02.30 3
259349 02.31 35
259349 05.01 49
259349 05.05 22
259577 02.33 15
259708 02.31 38
259708 06.06 38
259830 02.27 9
259830 06.04 9
259832 02.47 6
259988 02.31 40
265451 05.01 12
265451 05.01 29
265451 05.01 40
265451 05.05 35
265451 05.05 38
266040 05.03 2
267115 03.01 16
267115 03.01 2
268158 04.10 24
268304 02.47 4
268596 02.37 34
269755 01.25 13
270723 02.34 3
270793 02.26 16
270793 02.26 22
270793 02.26 8
270793 02.31 20
270793 02.31 6
270793 02.32 7
270793 02.33 16
270793 02.33 19
270793 02.37 27
270793 03.01 4
270793 03.02 13
270793 06.03 11
270793 06.03 25
270793 06.04 26
270793 06.08 11
271147 04.12 4
271452 03.06 9
271453 03.06 10
271477 06.08 13
271807 04.01 8
272426 02.25 8
272750 04.01 12
272836 02.46 5
272836 06.03 6
273288 02.27 11
273460 04.01 13
273754 02.25 5
274246 01.14 18
274369 02.34 22

Code N.Tafel Pos.
274598 05.01 47
274598 05.05 19
277916 01.05 21
277916 01.07 9
277916 01.18 9
277916 06.06 12
285536 01.23 19
285846 01.10 10
287913 01.18 4
288245 01.45 19
288245 05.01 18
288245 06.06 39
288245 06.06 41
288474 01.23 17
289519 06.06 22
289731 01.15 8
289731 01.18 8
289731 02.47 2
289731 06.06 24
290860 06.08 3
291017 06.05 8
292500 05.01 65
292507 06.08 3
293154 02.34 18
294131 06.03 8
294131 06.04 2
294433 06.03 7
294848 06.03 9
296456 02.39 2
297027 01.10 22
297029 02.31 29
297029 02.34 21
297498 02.26 11
297498 02.30 8
297498 02.31 21
297498 02.31 4
297498 02.32 27
297498 02.33 30
297498 02.33 35
297498 02.33 38
297498 02.33 8
297498 02.37 11
297498 02.37 18
297498 02.37 4
297498 02.39 14
319165 05.01 79
319538 05.01 15
319538 06.06 35
411296 01.10 12
411311 01.05 3
414834 05.05 30
414837 01.18 19
414837 01.20 2
414837 02.39 5
414837 05.01 56
414838 01.11 19
414838 01.23 12
430207 01.15 12
430264 06.08 8
430585 01.14 9
431065 01.05 26
431089 01.14 8
431577 01.15 13
431578 01.15 17
432142 01.05 27
433232 01.14 16
434541 01.18 11



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   7 / 95

Code N.Tafel Pos.
434541 04.07 29
434541 04.07 59
434541 05.01 42
434541 05.01 74
434541 05.01 77
434541 05.03 6
434541 05.05 34
434541 06.05 2
434885 01.13 7
435629 01.10 2
436438 01.10 7
436695 01.18 6
436947 01.42 12
463195 02.26 5
478115 01.05 6
478115 01.07 10
478985 01.15 3
479132 01.45 12
479515 01.21 7
479986 01.23 15
479986 01.23 8
480853 01.10 3
481032 06.06 27
482282 01.42 4
482290 02.47 12
483226 01.14 3
483711 01.10 6
483767 01.05 19
483785 01.05 14
483859 02.34 17
483889 01.13 13
483914 01.10 9
483918 01.18 17
484034 01.05 11
484123 01.11 10
484123 06.08 26
484123 06.08 28
484739 01.11 1
484740 01.11 4
484819 01.11 2
484819 01.11 5
485047 01.05 24
485080 01.19 3
485655 01.05 18
485703 01.25 14
485868 01.18 20
486081 01.05 13
486324 01.13 10
486324 01.14 19
486331 01.11 13
486343 01.11 7
486974 01.11 15
487211 01.25 12
487665 01.42 3
487833 01.11 14
487936 01.14 13
487989 01.12 7
497545 01.02 2
497585 01.02 3
498431 05.01 48
498431 05.05 20
56127R 04.01 2
56127R 04.01 4
561449 02.37 3
563728 04.12 8
56411R 04.01 1
564257 04.02 16

Code N.Tafel Pos.
56431R 04.07 41
564606 02.33 11
564606 02.33 5
564611 04.01 22
564878 04.01 17
564878 04.01 19
564878 04.02 35
56498R 04.12 3
573918 06.08 9
575249 02.33 23
575249 02.33 25
575249 02.33 26
575249 06.03 4
575604 02.31 8
575819 02.30 2
575860 02.34 16
576542 02.47 19
576546 02.47 18
576565 02.27 13
576565 02.27 5
576626 02.31 7
576793 02.34 12
576836 03.06 11
577128 02.46 18
577128 02.46 9
577237 02.27 8
577492 02.39 3
577594 03.02 20
577620 02.46 17
577620 02.46 8
580141 06.03 2
580561 06.08 3
581142 06.08 22
58115R 06.05 4
581175 03.01 8
581248 02.25 2
581249 02.25 3
58159R 06.06 26
58173R 01.20 1
581957 03.01 12
58202R 01.21 1
58211R 02.55 7
58218R 01.20 1
58224R 01.21 1
582298 02.25 6
582469 05.05 17
58247R 06.03 1
58255R 06.01 8
58256R 06.01 4
58273R 01.10 14
58284R 06.01 4
582988 06.01 16
582990 02.46 15
582990 02.46 6
583310 02.32 29
583575 05.01 67
584121 02.46 16
584121 02.46 7
584332 06.03 18
584332 06.03 22
584332 06.04 13
584332 06.04 15
584332 06.04 7
584520 06.08 23
584520 06.08 4
584594 06.01 17
584843 06.08 24

Code N.Tafel Pos.
584877 02.37 35
584884 02.37 28
58511R 04.10 1
58517R 05.01 36
58527R 05.01 1
58568R 04.02 1
597033 05.05 42
597080 04.01 5
597081 04.01 18
597149 04.10 10
597150 05.01 10
597150 05.01 5
597317 04.01 7
597528 04.12 7
597564 01.21 2
597679 04.11 10
597679 04.11 27
597679 04.12 5
597774 04.01 21
597893 04.01 16
598921 05.01 59
599208 05.01 62
599665 04.01 3
600356 04.02 50
600356 04.02 51
600475 03.06 15
600476 03.06 14
600750 04.02 42
600750 04.02 45

6007705 04.02 43
601345 04.02 22
601345 04.02 27
601467 04.02 24
601467 04.02 29
601727 04.07 44
601740 05.01 7
601742 05.01 2
601781 05.01 39

6018835 04.07 36
6018905 04.07 6
601907 04.07 14
601911 04.07 11
601914 04.01 11

6019175 04.02 15
601970 05.01 19
614188 01.36 7
615795 06.06 51

620250000C 02.31 2
620491 02.31 5
621097 02.34 14
621098 02.34 13
621099 02.34 15
621288 04.02 32
621329 02.37 6
621347 02.37 5
621498 02.39 4
621507 02.31 9
622581 02.55 15
622582 02.55 16
622584 02.55 10
622744 04.02 8
622751 04.02 2

6227795 02.01 9
622957000C 03.01 1
622958000C 03.01 3

622993 03.01 15
622994 03.01 14



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   8 / 95

Code N.Tafel Pos.
623067 02.33 18

623072000C 03.02 1
623073000C 03.02 7
623088000C 02.37 24
623163000C 03.01 11

623172 02.37 14
623173 02.37 20
623178 02.34 10
623186 02.31 12

623187000C 03.02 15
623189000C 02.31 1

623250 03.02 14
623254000C 02.31 27

623255 02.33 13
623265000C 03.01 10

6234865 02.01 13
623534 02.47 1
623548 02.33 22
623673 02.55 20
623788 02.46 10
623788 02.46 19
623795 02.46 4
623796 02.34 23
624432 02.26 2

62443200BR 02.26 2
62443200DE 02.26 2
62443200EU 02.26 2
62443200EV 02.26 2
62443200NI 02.26 2

62443200NM 02.26 2
62443200RR 02.26 2

62443200XN2 02.26 2
624435000C 02.26 7
624436000C 02.26 6

624444 02.31 26
624444000C 02.31 26
62444400EM 02.31 26

624445 02.31 17
62444500EM 02.31 17

624446 02.32 1
62444600BR 02.32 1
62444600BU 02.32 1
62444600DE 02.32 1
62444600EU 02.32 1
62444600EV 02.32 1
62444600HC 02.32 1
62444600NI 02.32 1
62444600NO 02.32 1
62444600RR 02.32 1

62444600XN2 02.32 1
624447 02.32 2

62444700BR 02.32 2
62444700BU 02.32 2
62444700DE 02.32 2
62444700EU 02.32 2
62444700EV 02.32 2
62444700HC 02.32 2
62444700NI 02.32 2
62444700NO 02.32 2
62444700RR 02.32 2

62444700XN2 02.32 2
624450000C 02.32 25
624451000C 02.32 26
624452000G 02.32 11
62445200EM 02.32 11
62445200EQ 02.32 11
62445200Z2 02.32 11

Code N.Tafel Pos.
624453000G 02.32 12
62445300EM 02.32 12
62445300EQ 02.32 12
62445300Z2 02.32 12

624455 02.37 1
62445500BR 02.37 1
62445500DE 02.37 1
62445500EU 02.37 1
62445500EV 02.37 1
62445500RR 02.37 1

62445500XN2 02.37 1
624456 02.27 12
624457 02.26 19
624458 02.31 14

624458000C 02.31 14
62445800EM 02.31 14

624459 02.31 15
624459000C 02.31 15
62445900EM 02.31 15

624464 02.30 7
624465 02.31 10
624554 02.38 2
624556 02.38 1
624854 04.02 48
624965 02.39 13
638534 02.46 11
638733 06.05 7
639357 02.47 10
639366 04.11 11
639560 06.06 57
639560 06.08 32
639632 01.42 14
639679 06.05 4
639687 01.12 8
639806 01.42 13
639843 06.08 15
640063 06.06 56
640221 06.06 55
640244 06.03 17
640244 06.04 12
640245 06.03 21
640245 06.04 14
640295 05.01 46
640434 03.02 19
640439 06.06 53
640518 02.47 9
640549 06.04 11
640939 02.34 6
641007 06.06 40
641040 06.06 46
641175 06.06 42
641192 06.08 30
641204 06.08 25
641347 06.01 6
641358 06.01 3
641359 06.01 7
641371 06.03 1
641445 06.03 3
641445 06.04 4
641445 06.04 8
641447 06.01 2
641448 06.01 6
641521 01.12 11
641541 01.23 21
641551 01.23 11
641643 06.06 50
641709 06.06 37

Code N.Tafel Pos.
641725 06.06 49
641742 06.01 17
641824 06.01 5
641825 06.01 1
641933 06.05 5
642032 06.01 13
642068 06.08 33
642069 03.02 18
642167 06.04 5
642168 06.04 1
642263 06.08 1
642294 06.04 5
642295 06.04 1
642549 06.08 7
642550 06.08 10
642555 06.06 32
642738 06.08 1
642967 06.01 1
643277 06.08 35
646516 06.06 20
646543 04.02 38
646556 04.02 20
646561 04.02 25
646760 04.11 13
646829 03.06 17
647058 05.03 4
647079 05.01 26

6471835 04.02 40
647190 06.06 23
647202 04.02 47
647214 04.02 39
647494 04.02 13
648446 05.03 1
648476 05.01 71
648476 05.01 72
648641 06.06 5
648700 06.06 6
648798 05.01 54
648800 06.06 25
649025 06.06 17
649090 05.01 58
649226 04.11 22
649226 04.11 5
649259 04.07 45
649259 04.07 47
649367 06.06 33
649372 04.11 1
649372 04.11 18
649392 04.02 30
649392 04.07 12
649392 04.07 42
649392 04.10 8
649402 06.06 21
649420 05.01 64
649502 05.01 75
649502 05.01 78
649554 05.01 27
649563 05.01 52
649663 05.03 16
649683 04.07 39
649683 04.07 9
649922 03.06 7
649923 03.06 8
650095 04.10 2
650108 04.12 1

6501645 04.07 31
650200 04.10 7



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   9 / 95

Code N.Tafel Pos.
650240 04.10 14
650311 02.25 1

6504255 04.07 1
650453 05.01 38
650454 05.01 37
650625 05.05 31
650636 05.05 6
650646 05.05 11
650648 05.05 33
650651 05.05 9
650670 05.05 7
650676 05.05 21
650692 04.11 1
650692 04.11 18
650711 05.05 15
650718 05.01 33
650720 05.05 37
650721 05.05 40
650722 05.01 22
650772 05.05 24
650779 05.01 24
650907 04.11 20
650907 04.11 3
651003 04.10 15
651014 02.33 29
651044 05.05 2
651181 02.34 24
651192 02.33 33
651192 02.33 36
651228 02.33 2
651271 02.33 34
651271 02.33 37
651436 04.11 19
651436 04.11 2
651461 05.05 38
651462 05.05 43
651485 04.01 20
652624 06.01 12

653286000C 02.31 25
653287000C 02.31 42

653294 02.01 26
653463 02.55 19
653468 02.55 1

6536685 02.01 18
6536685 02.46 14

65370400BR 02.26 1
65370400EV 02.26 1
65370400HC 02.26 1
65370400NO 02.26 1
65370400RR 02.26 1
653705000C 02.30 1

653893 02.37 10
653895 02.37 16
653896 02.37 13
653896 02.37 19

65392700NH 02.39 6
654036 02.37 2
654168 02.34 5
654445 02.37 23
654603 03.06 12
655151 04.01 15
655431 02.33 24
655493 02.27 1
655554 03.06 2
655792 02.26 12
655793 02.26 10
655794 02.26 9

Code N.Tafel Pos.
655795 02.26 15

65579500BR 02.26 15
65579500BU 02.26 15
65579500DE 02.26 15
65579500EU 02.26 15
65579500EV 02.26 15
65579500HC 02.26 15
65579500NI 02.26 15
65579500NO 02.26 15
65579500RR 02.26 15

65579500XN2 02.26 15
65579800GV 02.39 1
65579800NG 02.39 1
655801000G 02.39 7

6558035 02.01 22
655807 02.32 28
655808 02.39 15
655810 06.03 10

655811000C 02.26 21
655815 06.04 25
655816 06.04 24
655817 06.04 19
655818 06.04 23
655819 06.04 22
655820 06.03 12
655821 06.03 13
655822 06.03 19
655823 06.03 20
655824 06.03 24
655825 06.03 23

6558355 02.01 2
655842 02.31 13
655843 02.31 37
655844 02.31 41
655853 02.38 4
656037 03.01 7
656083 02.37 12
656083 02.37 17
656141 02.32 5

65614100BR 02.32 5
65614100DE 02.32 5
65614100EU 02.32 5
65614100EV 02.32 5
65614100NI 02.32 5
65614100RR 02.32 5

65614100XN2 02.32 5
656142 02.32 6

65614200BR 02.32 6
65614200DE 02.32 6
65614200EU 02.32 6
65614200EV 02.32 6
65614200NI 02.32 6
65614200RR 02.32 6

65614200XN2 02.32 6
656191 06.01 9
656264 06.01 10

6563005 02.01 1
656440 02.55 11

6570735 03.06 1
657184 02.34 2
657185 02.34 1
657186 02.47 11
657215 02.38 5

657485000C 02.31 24
665508 02.33 3
665581 05.05 1
665588 05.01 61

Code N.Tafel Pos.
665963 02.33 4
666145 04.11 19
666145 04.11 2
666221 02.33 7
666284 04.12 2
666294 05.01 74
666323 04.12 1
666398 05.03 5
666414 02.33 1
666533 06.06 1
666574 05.01 4
666574 05.01 9
666584 04.07 62
666894 04.07 61
666901 04.02 11
667171 06.06 30
667172 06.06 11
667185 06.06 1
668532 04.01 1
672142 02.33 22
672200 02.38 3
672213 02.38 4
672214 02.38 5
672304 02.38 6

672333000G 02.26 12
672334 02.27 1

672393000C 02.32 17
672394000C 02.32 21
672456000C 02.37 21
67257100BU 02.26 1
67257100DE 02.26 1
67257100EU 02.26 1
67257100NI 02.26 1
67257100NI 02.26 1

67257100XN2 02.26 1
672916 01.45 7
673862 02.27 7
673863 02.27 1

67386800C2 02.39 1
673869 02.34 26
674061 02.38 4
674068 02.27 4
674070 02.27 3
674352 02.27 6
709047 02.33 12
709047 02.33 6
709047 04.02 37
709047 04.07 30
709047 04.07 60
709047 04.10 12
709047 04.10 20
709047 04.11 31
709047 04.12 12
709047 05.01 11
709047 05.01 6
709047 05.01 60
709047 05.01 63
709047 05.01 80
709052 05.05 14
709099 05.01 68
709532 01.36 6
709646 04.07 43
709674 06.01 11
810511 01.12 12
82518R 01.14 4
82545R 04.10 4
825481 06.08 6



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   10 / 95

Code N.Tafel Pos.
825952 01.18 16
826165 01.23 18
82627R 06.06 13
82627R 06.06 3
826298 04.07 29
826298 04.07 59
826298 04.10 22
82635R 01.23 20

8263885 01.42 8
82649R 01.18 14
82650R 01.18 12
82659R 01.25 3
827085 01.05 23
82723R 01.18 21
82737R 01.20 4
827526 01.42 5
827526 02.33 28
827526 02.33 31
827526 02.33 9
82753R 01.14 5
82755R 01.23 3
82782R 01.18 22
827831 01.45 13
82783R 01.18 15
82817R 01.11 3
82817R 01.11 6
828217 01.13 14
82831R 01.10 20
828421 01.12 5
828480 01.10 8
828662 01.19 2
828662 04.02 46
828717 01.14 6
82878R 01.05 9
828961 04.11 32
82897R 01.23 6

8290405 01.23 7
8291395 01.11 16
829206 01.25 4
829377 04.10 5
82941R 01.13 5
82948R 01.18 1
82952R 01.21 8
829534 01.12 1
829536 01.12 4
829593 01.18 2
829661 01.05 17
82991R 01.23 4
830056 01.45 10
830056 02.31 11
830057 01.45 18
830061 01.05 20
83018R 01.05 5
83018R 01.25 5
830249 01.12 3
83034R 01.25 3
831997 01.45 4
832130 01.05 22
833673 01.14 12
833674 01.14 11
833701 01.05 8
833722 01.18 5
833722 06.06 54
833989 01.13 15
834044 01.14 10
834187 01.42 10
840193 01.13 6

Code N.Tafel Pos.
840344 01.18 18
840504 01.23 10
840507 01.23 22
840533 01.13 8

8407685 01.25 6
842204 01.13 3
842385 01.21 9
842389 01.23 5
842390 01.19 9
842404 01.42 2
842908 01.42 6
843028 01.13 4
843568 01.23 16
843701 06.06 16
843701 06.06 8
843939 01.42 9

8440494 01.14 17
844428 01.45 5
844483 04.10 11
844582 01.05 12
844730 01.23 9
844758 01.45 3

8447595 01.23 2
844921 01.45 20

8449404 01.42 7
844964 01.15 9
845605 01.10 17
845753 01.10 19
845801 01.12 9
845861 01.05 25
845978 05.01 14
846098 01.18 10
846614 01.42 16
846834 06.06 14
846939 06.06 2
846942 06.06 29
846977 06.06 4
846980 06.06 11
846985 06.06 32
847116 01.18 24
847516 01.18 23
847928 01.18 13
847929 01.18 3
847931 01.25 9
848039 04.12 6
848168 01.10 21

8481875 01.25 1
848452 01.42 11
848724 01.20 5
849480 01.13 2

8494905 01.21 5
8722515 01.14 14
872269 01.36 5
872635 01.12 2
872999 01.10 5
873009 01.10 4
873034 01.21 4

8732885 01.36 4
873351 01.25 2

8738755 01.25 7
873980 01.25 11
874803 01.20 3
874958 01.07 3
874960 01.07 4
875005 01.07 7
875096 01.07 6
875111 01.05 15

Code N.Tafel Pos.
875112 01.07 8
875113 01.07 8
875114 01.07 8
875701 01.15 7
875908 01.18 7

8759585 01.11 8
876075 01.15 5
876367 01.07 5
876413 01.15 14
876457 01.07 1

8764580001 01.07 2
8764580002 01.07 2
8764580003 01.07 2
8764580004 01.07 2

876577 01.15 10
876683 01.36 11
877136 01.12 6
877285 01.05 2
877289 01.21 6

8772935 01.15 1
877308 01.11 12
877309 01.11 9
877310 01.11 11
877432 01.10 11
877528 01.19 1
878626 01.19 4
878647 01.14 2
878651 01.14 7

8786935001 01.05 1
8786935002 01.05 1

878906 01.10 18
878927 01.45 14
878940 01.19 5
878989 01.45 3
879058 01.45 1
879081 01.23 14

8792125 01.36 4
8800501 01.10 1
8802255 01.42 1
880650 01.11 13
880651 01.11 17
880950 01.13 9
895839 02.38 7
967363 04.02 14
967363 04.02 5
969296 04.02 49
969296 05.01 20
969296 06.05 6
969348 06.06 48
975855 04.02 36

AP8127305 06.01 13
AP8161182 02.31 3
AP9150472 01.23 23

B013348 01.36 2
B013477 01.10 15

B0139460001 01.06 1
B0139460002 01.06 1

B0148885 01.23 1
B016425 01.05 27
B016426 01.18 5
B016774 01.18 19
B016774 01.20 2
B016775 01.15 6
B016777 01.18 11
B016792 01.15 8
B016792 01.18 8
B016799 01.11 18



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   11 / 95

Code N.Tafel Pos.
B016805 01.25 12
B016806 01.25 11
B016807 01.10 13
B016807 01.23 13
B016808 01.10 19

B0168925 01.25 8
B0172810001 01.05 1
B0172810002 01.05 1

B017342 01.07 11
B018040 01.45 1

B0180425 01.42 1
B018147 01.10 15
B018445 01.20 5

CM001307 01.36 8
CM001307 02.47 16
CM001901 05.01 53
CM001903 02.55 17
CM001904 01.12 10
CM001904 01.19 7
CM001904 01.19 8
CM001904 02.55 18
CM001907 02.55 14
CM001913 05.01 51
CM001922 01.19 6
CM001922 02.55 12
CM002904 01.36 9
CM002904 05.05 25
CM002907 05.05 26
CM002910 01.45 2
CM006902 02.55 24
CM006903 02.55 25
CM006903 06.08 16
CM006905 02.47 13
CM006905 05.03 8
CM006907 06.08 20
CM006910 02.47 14
CM012822 05.03 11
CM012823 05.03 12
CM012824 05.03 10
CM012825 05.03 1
CM012829 05.03 15
CM013201 06.08 17
CM013203 02.47 15
CM013203 05.03 9
CM017404 02.30 6
CM017409 03.01 6
CM017409 03.02 9
CM017409 05.01 50
CM017409 05.05 23
CM017410 02.26 14
CM017410 02.26 17
CM017410 02.26 4
CM017410 02.30 13
CM017410 02.30 5
CM017410 02.31 23
CM017410 02.31 30
CM017410 02.31 36
CM017410 02.32 10
CM017410 02.32 20
CM017410 02.32 24
CM017410 02.33 17
CM017410 02.33 21
CM017410 02.34 7
CM017410 02.55 22
CM017410 03.02 11
CM017410 03.02 3
CM017410 03.02 6

Code N.Tafel Pos.
CM017410 06.04 20
CM017418 03.01 13
CM017808 02.55 5
CM023701 02.46 3
CM023704 02.46 1
CM025707 02.47 8
CM065705 05.01 3
CM065707 05.01 3
CM065708 05.01 8
CM067801 04.01 9
CM067803 04.01 6
CM068305 05.01 25
CM071803 06.05 1
CM077703 06.08 31
CM079724 03.06 6
CM079742 03.06 6
CM081205 03.06 13
CM082504 01.36 1
CM082802 05.05 29
CM082803 05.05 32
CM082901 05.05 3
CM084201 03.06 9
CM084202 03.06 10
CM084604 05.01 70
CM084820 01.36 1
CM086004 03.06 16
CM144134 01.14 1
CM144408 01.13 1

CM1583195 01.02 1
CM1583405 01.02 1
CM159902 01.15 15
CM162202 01.25 10
CM174708 02.45 2
CM174709 02.45 1
CM175019 02.45 2
CM175020 02.45 1

CM1755055 02.01 17
CM178601 02.26 13
CM178601 02.26 3
CM178601 02.31 18
CM178601 02.32 19
CM178601 02.32 23
CM178601 02.32 9
CM178601 02.33 14
CM178601 02.33 20
CM178601 03.02 16
CM178601 03.02 8
CM178603 02.30 12
CM178603 02.31 22
CM178603 02.31 28
CM178604 02.26 23
CM178604 02.32 4
CM178604 02.55 21
CM178604 03.02 12
CM178604 03.02 2
CM178604 03.02 4
CM178604 03.02 5
CM178604 06.04 21
CM178606 02.26 20
CM178606 02.34 11
CM179201 02.30 11
CM179201 02.31 31
CM179201 02.32 18
CM179201 02.32 22
CM179201 02.33 23
CM179201 02.34 22
CM179301 02.31 32

Code N.Tafel Pos.
CM179301 02.34 20
CM179301 02.37 15
CM179301 02.37 25
CM179301 02.55 2
CM179301 02.55 8
CM179302 02.30 9
CM179302 02.32 3
CM179303 02.31 33
CM179304 02.32 14
CM179305 02.26 18
CM180701 02.31 20
CM225730 06.08 2

D8127087Z01 06.04 27
D9004461193 05.01 43
D9004461193 06.08 14



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   12 / 95

Groep Motor
Code 01.02

Beschrijving Complete motor
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM1583195 "Mot.300 4T/4V E3 ie MP3 MIm/TRI.14""ELD" 1
1 CM1583405 ***MOTOR BLOK300 4T4V E3 I.E.MP3 MIC/TRI.MA 1
2 497545 Serie pakkingen th.groep 1
3 497585 Serie pakkingen oliekeerringen 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   13 / 95

Groep Motor
Code 01.05

Beschrijving Carter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8786935001 Not available Cat.1 1
1 8786935002 Not available Cat.2 1
1 B0172810001 Not available cat1 1
1 B0172810002 Not available cat2 1
2 877285 Stiftbout 4
3 411311 Geschroefdrade dop M12x1,5 2
4 239388 Referentieplug 6,5x9,5x15 2
5 83018R Radial ball bearing 15x42x13 2
6 478115 Referentiestift Ø11xØ8,1x10 2
7 000674 Seegerring 25x26.9x1.2 1
8 833701 Radial ball bearing 20x47x14 1
9 82878R Dichtingsring 20-32-7 1
10 239388 Referentieplug 6,5x9,5x15 2
11 484034 Straalpijp 1
12 844582 Straalpijp D 1.1 1
13 486081 Silent block 2
14 483785 Pin koppeling veren 1
15 875111 Pakking 1
16 018575 Bout M5x10 1
17 829661 Klep oliedruk 1
18 485655 Veer 1
19 483767 Wand olie ond. 1
20 830061 Zeskantbout geflenst M5x16 4
21 277916 Referentiestift 1
22 832130 Oliepeilstaaf cpl. 1
23 827085 Dichtingsring 14,43x9,19x2,62 1
24 485047 Wand olie bov. 1
25 845861 Inzetstuk filterhouder 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   14 / 95

Groep Motor
Code 01.05

Beschrijving Carter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

26 431065 Pakking 1
27 432142 Bout M6x60 10
27 B016425 Zeskantbout geflenst M6x60 10



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   15 / 95

Groep Motor
Code 01.06

Beschrijving Krukas
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 B0139460001 Complete motoras Cat.1 1
1 B0139460002 Complete motoras Cat.2 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   16 / 95

Groep Motor
Code 01.07

Beschrijving Groep cilinder-zuiger-zuigerpen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 876457 Cilindergroep 1
2 8764580001 Piston + piston pin Cat.1 1
2 8764580002 Piston + piston pin Cat.2 1
2 8764580003 Piston + piston pin Cat.3 1
2 8764580004 Piston + piston pin Cat.4 1
3 874958 Compression ring Ø 75x1,5 1
4 874960 Ring van de olieschraap Ø 75x1,2 1
5 876367 Ring van de olieschraap Ø 75x2,5 1
6 875096 Elastische ring 2
7 875005 Zuigerpen 1
8 875112 Pakking basis cilinder 0,4 mm 1
8 875113 Pakking basis cilinder 0,6 mm 1
8 875114 Pakking basis cilinder 0,8 mm 1
9 277916 Referentiestift 2
10 478115 Referentiestift Ø11xØ8,1x10 2
11 B017342 OR-ring 4



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   17 / 95

Groep Motor
Code 01.10

Beschrijving Groep kop - Kleppen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8800501 Cilinderkop compleet leader 300cc. 1
2 435629 Stiftbout M7 2
3 480853 Pakking uitlaat 1
4 873009 Klep uitl. 2
5 872999 Klep aanz. 2
6 483711 Veerplaat ond. 4
7 436438 Dichtingsring klep 1
8 828480 Veer 4
9 483914 Veerplaat bov. 4
10 285846 Halfconus klep 8
11 877432 Geschroefdrade dop 1
12 411296 Moer M8x1,25 4
13 B016807 Bout M6x112,5 2
14 58273R Temperatuursensor 1
15 B013477 Bedekking thermostaat 1
15 B018147 Bedekking thermostaat 1
16 063435 Kapje ontluchting 1
17 845605 Ontluchtingsbout 1
18 878906 Pakking o-ring 1
19 845753 Bolbout met binnenzeskant M5x20 2
19 B016808 Bout Torx M5x20 2
20 82831R Thermostaat 1
21 848168 Pakking kop 0,3 mm 1
22 297027 Pakking 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   18 / 95

Groep Motor
Code 01.11

Beschrijving Groep balanceringensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 484739 Balancering aanz. 1
2 484819 Moer 2
3 82817R Registerbout 2
4 484740 Balancering uitlaat 1
5 484819 Moer 2
6 82817R Registerbout 2
7 486343 As balanceringen 2
8 8759585 Nokkenas met o.d. 1
9 877309 Plaatje nokkenas 1
10 484123 Zeskantbout geflenst 2
11 877310 Speciale rondeel 1
12 877308 Distributiekroon 1
13 486331 Tegengewicht decompressor 1
13 880650 Tegengewicht decompressor 1
14 487833 Pakking 1
15 486974 Veer 1
16 8291395 Decompression counterweight 1
17 880651 Decompression bell 1
18 B016799 Binnenzeskantbout M5x30 1
19 414838 Bout M6x35 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   19 / 95

Groep Motor
Code 01.12

Beschrijving Kopdeksel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 829534 Kopdeksel 1
2 872635 Speciale bout 5
3 830249 Buffer demper 5
4 829536 Pakking bedekking kop 1
5 828421 Klep ontluchting olie 1
6 877136 Zelftappende bout M5x20 4
7 487989 Pakking 1
8 639687 Bougie CR8EKB 1
9 845801 Buis afvoer olie 1
10 CM001904 Klembandje buis 1
11 641521 Bev. kapje 1
12 810511 Moer 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   20 / 95

Groep Motor
Code 01.13

Beschrijving Aandrijfpoelie
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM144408 Houder rollen cpl. 1
2 849480 Massa centrifuge 6
3 842204 Contrast rollen 1
4 843028 Glijvlak 3
5 82941R Trapeziumvormige riem 1
6 840193 Primaire vaste poelie 1
7 434885 Sluitring vlak 17x32x1 1
8 840533 Vlakke rondel 12.1x36x2 1
9 880950 Bekerveer 1
10 486324 Moer M12x1.25 1
13 483889 Afstandhouder 1
14 828217 Speciale bout 1
15 833989 Dempende poelie cpl. 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   21 / 95

Groep Motor
Code 01.14

Beschrijving Aangedreven poelie
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM144134 Secundaire poelie cpl. 1
2 878647 Vaste secundaire poelie cpl. 1
3 483226 Elastische ring 1
4 82518R Rollenkooi 20x29x18 1
5 82753R Lager 17x30x7 1
6 828717 Pin geleider L=12,5 4
7 878651 Mobiele secundaire poelie cpl 1
8 431089 Dichtingsring 2
9 430585 Pakking 1
10 834044 OR-ring 1
11 833674 Klepsteel keerring 1
12 833673 Veer variator 1
13 487936 Veerplaat kant koppeling 1
14 8722515 Koppeling centrifuge cpl. 1
16 433232 Moer 1
17 8440494 Trommel koppeling 1
18 274246 Vlakke rondel 22x12,1x1 1
19 486324 Moer M12x1.25 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   22 / 95

Groep Motor
Code 01.15

Beschrijving Carterdeksel - Koeling carter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8772935 Bedekking transm. met o.d. 1
2 006635 Elastische ring 1
3 478985 Lager 1
4 239388 Referentieplug 6,5x9,5x15 2
5 876075 Bedekking koeling 1
6 018553 Bout M6x25 3
6 B016775 Zeskantbout geflenst M6x50 3
7 875701 Filtrerend element 1
8 289731 Geflenste bout M6x30 7
8 B016792 Zeskantbout geflenst M6x30 7
9 844964 Klemring bevestiging 1
10 876577 Bedekking geluiddicht met o.d. 1
11 181351 Spring plate 2
12 430207 Bout M6x50 3
13 431577 Afstandhouder 1
14 876413 Afstandhouder 2
15 CM159902 Bedekking Piaggio 1
16 013777 Rondel 6.4x13x1.5 3
17 431578 Buffer 3



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   23 / 95

Groep Motor
Code 01.18

Beschrijving Oliepomp
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 82948R Oil pump assembly 1
2 829593 Zeskantbout geflenst M5x35 2
3 847929 Pakking carter-oliepomp 1
4 287913 Raderwerk oliepomp 1
5 833722 Zeskantbout geflenst M6x14 1
5 B016426 Zeskantbout geflenst M6x14 1
6 436695 Bekerveer Ø6,4xØ20x2 1
7 875908 Pan oil 1
8 289731 Geflenste bout M6x30 7
8 B016792 Zeskantbout geflenst M6x30 7
9 277916 Referentiestift 3
10 846098 Pakking 1
11 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 2
11 B016777 Zeskantbout geflenst M6x16 2
12 82650R Kettingspanner cpl. 1
13 847928 Pakking 1
14 82649R Ketting van de oliepomp 1
15 82783R Rondsel commando oliepomp 1
16 825952 O-Ring dichting 1
17 483918 Oliekeerring 1
18 840344 Staaf kettingspanner 1
19 414837 Zeskantbout geflenst M6x25 1
19 B016774 Zeskantbout geflenst M6x25 1
20 485868 Afstandhouder 1
21 82723R Distributieketting 1
22 82782R Rondsel distributieketting 1
23 847516 Glijvlak kettingspanner 1
24 847116 Bedekking distrib. 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   24 / 95

Groep Motor
Code 01.19

Beschrijving Waterpomp
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 877528 Bedekking waterpomp 1
2 828662 Bout M5x22 3
3 485080 OR-ring 1
4 878626 Buis pomp-cilinder 1
5 878940 Buis by-pass 1
6 CM001922 Klembandje buis 2
7 CM001904 Klembandje buis 1
8 CM001904 Klembandje buis 1
9 842390 Sleper 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   25 / 95

Groep Motor
Code 01.20

Beschrijving Starten - Elektrisch starten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58173R Starter motor 1
1 58218R Startmotor 1
2 414837 Zeskantbout geflenst M6x25 2
2 B016774 Zeskantbout geflenst M6x25 2
3 874803 Overbrenging elektrische start 1
4 82737R Kroon elektr.start 1
5 1A000235 Ring container lamination 1
5 848724 Ring container lamination 1
5 B018445 Ring container lamination 1
6 008375 Bout M6x14 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   26 / 95

Groep Motor
Code 01.21

Beschrijving Magneetvliegwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58202R Stator compl. 1
1 58224R Stator compl. 1
2 597564 Bout 3
3 015585 Mann. bout M5x12 2
4 873034 Rotor cpl. (Kokusan) 1
5 8494905 Vrije wiel cpl. 1
6 877289 Binnenzeskantbout M6x24 6
7 479515 Verdeelde sluitring 6
8 82952R Speciale moer 1
9 842385 Sluitring vlak 1
10 000097 Sluitwig 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   27 / 95

Groep Motor
Code 01.23

Beschrijving Deksel magneetvliegwiel - Oliefilter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 B0148885 Bedekking vliegwiel cpl. 1
2 8447595 As waterpomp 1
3 82755R Lager 28x8x9 2
4 82991R Dichtingsring 1
5 842389 Aandr. voor rotor pomp 1
6 82897R Dichtingsring 20x30x5 1
7 8290405 Timing plug assembly 1
8 479986 OR-ring 1
9 844730 Rotor waterpomp cpl. 1
10 840504 Pakking bedekking vliegwiel 1
11 641551 Plaatje lambdasonde 1
12 414838 Bout M6x35 9
13 B016807 Bout M6x112,5 1
14 879081 Oliepeilstaaf 1
15 479986 OR-ring 1
16 843568 Oliefilter aanzuiging 1
17 288474 OR-ring 20,35x1,78 1
18 826165 Dop oliefilter 1
19 285536 OR-ring 31,47x1,78 1
20 82635R Oliefilter 1
21 641541 Sensor oliedruk 1
22 840507 Speciale bout oliefilter 1
23 AP9150472 Sluitring 10,5x17x1,5 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   28 / 95

Groep Motor
Code 01.25

Beschrijving Reductorgroep
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8481875 Reductordeksel 1
2 873351 Oliekeerring 38x50x7 1
3 82659R Radial bearing 30x55x13 1
3 83034R Radial bearing 30x55x13 1
4 829206 Seegerring 1
5 83018R Radial ball bearing 15x42x13 1
6 8407685 Overbrengingsas 1
7 8738755 As gecond. poelie Z=14 1
8 B0168925 As achterwiel met o.d. 1
9 847931 Pakking 1
10 CM162202 Ontluchtingsleiding 1
11 873980 Zeskantbout geflenst M8x40 1
11 B016806 Zeskantbout geflenst M8x40 1
12 487211 Zeskantbout geflenst M8x45 6
12 B016805 Zeskantbout geflenst M8x45 6
13 269755 Binnenzeskantbout M8x12 1
14 485703 Rondel 8.2x12x1 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   29 / 95

Groep Motor
Code 01.36

Beschrijving Gasklephuis - Injector - Toevoeraansluiting
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM082504 Smoorklephuis met E.C.U. 1
1 CM084820 Smoorklephuis met E.C.U. 1
2 B013348 Verbinding inlaat met o.d. 1
3 018639 Zeskantbout M6x20 3
4 8732885 Injector cpl. 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]

Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

4 8792125 Injector compl. met houder 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

5 872269 Zeskantbout geflenst M5x20 1
6 709532 Klembandje buis 1
7 614188 Klembandje buis 1
8 CM001307 Buisje 1
9 CM002904 Klembandje buis 2
10 018575 Bout M5x10 2
11 876683 Bedekking bescherming katrol 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   30 / 95

Groep Motor
Code 01.42

Beschrijving Uitlaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8802255 Uitlaat met bescherming 1
1 B0180425 Uitlaat met bescherming 1
2 842404 Hittebescherming 1
3 487665 Kabelwartel 3
4 482282 Bowl 3
5 827526 Vlakke rondel 3
6 842908 Bout M5x10 3
7 8449404 Klembandje buis 1
8 8263885 Beslagring van grafiet 1
9 843939 Bout 3
10 834187 Elastische sluitring 16x8,2x2,2 3
11 848452 Vlakke rondel 19,3x8,2x2,5 3
12 436947 Zeskantmoer 2
13 639806 Lambdasonde 1
14 639632 Steun connector 1
15 145298 Klemring L=180mm 1
16 846614 Uitlaatcollector met o.d. 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   31 / 95

Groep Motor
Code 01.45

Beschrijving Luchtfilter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 879058 Behuizing depurator compl. 1
1 B018040 Behuizing depurator cpl. 1
2 CM002910 Klemmetje 2
3 844758 Mof depurator / smoorklephuis 1
3 878989 Mof depurator / smoorklephuis 1
4 831997 Luchtfilter 1
5 844428 Pakking 1
6 258146 Zelftap. bout M3x20 6
7 018640 Bout TC M6x50 2
7 672916 Bout TC M6x55 2
8 012533 Getande sluitring 6,6x11x0 2
9 003056 Vlakke rondel 6,4x12x1 2
10 830056 Gekartelde beslagring 4
11 254485 Spring plate M6 2
12 479132 Knop 2
13 827831 Kapje 2
14 878927 Klembandje buis 1
15 259166 Bout 1
16 012533 Getande sluitring 6,6x11x0 1
17 003056 Vlakke rondel 6,4x12x1 1
18 830057 Beslagring 2
19 288245 Self locking nut M6 1
20 844921 Mof 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   32 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.01

Beschrijving Chassis/frame
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 6563005 Frame 1
2 6558355 Framepje voor. met o.d. 1
3 031119 Zeskantbout M8x22 2
4 012540 Getande sluitring 14x8,3x1,8 2
5 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 2
6 003056 Vlakke rondel 6,4x12x1 2
7 031086 Screw m6x12 2
8 012533 Getande sluitring 6,6x11x0 2
9 6227795 Drukpin framepje voor. 1
10 031119 Zeskantbout M8x22 2
11 012540 Getande sluitring 14x8,3x1,8 2
12 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 2
13 6234865 Balkje verbinding leidingen 1
14 031122 Zeskantbout M8x30 2
15 012540 Getande sluitring 14x8,3x1,8 2
16 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 2
17 CM1755055 Balkje re steun voetensteun met o.d. 1
18 6536685 Balkje voor actuator 1
19 031088 Bout M6x16 7
20 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 7
21 013880 Vlakke rondel 16x6,5x1,5 7
22 6558035 Steunbuis handgreep en helmruimte 1
23 031119 Zeskantbout M8x22 4
24 012540 Getande sluitring 14x8,3x1,8 4
25 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 4
26 653294 Buis voor. kopp. bilancella 1
27 031117 Screw m8x18 zn 2
28 012540 Getande sluitring 14x8,3x1,8 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   33 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.01

Beschrijving Chassis/frame
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   34 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.25

Beschrijving Standaard/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 650311 Centrale standaard met o.d. 1
2 581248 Spring 1
3 581249 Spring 1
4 030115 Zeskantbout M10x130 1
5 273754 O-ring 2
6 582298 Afstandhouder 1
7 002440 Self locking nut M10 1
8 272426 Buffer 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   35 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.26

Beschrijving Voorplaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 65370400BR Voorste beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

1 65370400EV Voorste beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
1 65370400HC Shield 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
1 65370400NO Shield 1 Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
1 65370400RR Voorste beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
1 67257100BU Shield 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
1 67257100DE Beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
1 67257100EU Beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
1 67257100NI Beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
1 67257100NI Beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
1 67257100XN2 Beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
2 624432 Sluiting bov. beschermingsplaat 1
2 62443200BR Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
2 62443200DE Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
2 62443200EU Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
2 62443200EV Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
2 62443200NI Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
2 62443200NM Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

2 62443200RR Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
2 62443200XN2 Sluiting bov. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
3 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 1
4 CM017410 Spring plate 1
5 463195 Elastische buffer 4
6 624436000C Bedekking voor. re 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   36 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.26

Beschrijving Voorplaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

7 624435000C Bedekking voor. li 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

8 270793 Bolschroef 4
9 655794 Kanaal radiator 1
10 655793 Rooster radiator 1
11 297498 Zelftappende bout 2
12 1B000337000NM Omlijsting rooster radiator 1 Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]

12 655792 Omlijsting rooster radiator 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]

12 672333000G Omlijsting rooster radiator 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   37 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.26

Beschrijving Voorplaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

13 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 2
14 CM017410 Spring plate 2
15 655795 Sluiting ond. beschermingsplaat 1
15 65579500BR Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
15 65579500BU Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
15 65579500DE Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
15 65579500EU Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
15 65579500EV Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
15 65579500HC Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
15 65579500NI Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
15 65579500NO Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
15 65579500RR Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
15 65579500XN2 Sluiting ond. beschermingsplaat 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
16 270793 Bolschroef 2
17 CM017410 Spring plate 2
18 CM179305 Bout M6x25 2
19 624457 Afstandhouder 2
20 CM178606 Zelftappende bout 4,2x16 2
21 655811000C Sluiting ond. beschermingsplaat gepigm. 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

22 270793 Bolschroef 3



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   38 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.26

Beschrijving Voorplaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

23 CM178604 Zelftap. bout 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   39 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.27

Beschrijving Windscherm - Ruiten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 655493 Windscherm 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]

1 672334 Windscherm 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

1 673863 Windscherm 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

2 255638 Bout 3
3 674070 Plaatje windscherm 3
4 674068 Afstandhouder 3
5 576565 Cilindrische kabelgeleider 3
6 674352 Afstandhouder 3
7 673862 Steun windscherm 1
8 577237 Dop 6
9 259830 Metrische bout M6x20 6
10 013092 Washer d6,2x20x1 6
11 273288 Afstandhouder 2
12 624456 Afstandhouder 4
13 576565 Cilindrische kabelgeleider 6



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   40 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.30

Beschrijving Voorste koffer - Tegenbeschermingsplaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 653705000C Tegenbesch.plaat cpl. 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

2 575819 Lasthaak 1
3 259349 Bout M4,2x13 2
4 199190 Expansieplug 2
5 CM017410 Spring plate 2
6 CM017404 Plaatje 2
7 624464 Pakking parkeerhendel 1
8 297498 Zelftappende bout 4
9 CM179302 Metrische bout TBC 2
10 254485 Spring plate M6 2
11 CM179201 Metrische bout M6x22 1
12 CM178603 Zelftappende bout D4.2x13 2
13 CM017410 Spring plate 2
14 258249 Bout 4,2x19 2
15 013963 Rondel 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   41 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.31

Beschrijving Centrale bedekking - Voetensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 623189000C Centr. bedekking cpl. 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

2 620250000C Deurtje benzine 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

3 AP8161182 Plaatje 1
4 297498 Zelftappende bout 1
5 620491 Steun 1
6 270793 Bolschroef 4
7 576626 Hendel met nok 1
8 575604 Veer 1
9 621507 Veer 1
10 624465 Bev.plaatje deurtje 1
11 830056 Gekartelde beslagring 3
12 623186 Matje li 1
13 655842 Matje re 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   42 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.31

Beschrijving Centrale bedekking - Voetensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

14 1B000334 Deurtje toegang zekeringen li 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

14 624458 Deurtje toegang zekeringen li 1
14 624458000C Deurtje toegang zekeringen li 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
14 62445800EM Deurtje toegang zekeringen li 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

15 1B000335 Deurtje toegang zekeringen re 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

15 624459 Deurtje toegang zekeringen re 1
15 624459000C Deurtje toegang zekeringen re 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
15 62445900EM Deurtje toegang zekeringen re 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

16 015728 Bout 2
17 1B000333 Bedekking centr. re 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

17 624445 Bedekking centr. re 1
17 62444500EM Bedekking centr. re 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   43 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.31

Beschrijving Centrale bedekking - Voetensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
18 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 2
19 230359 Spring plate 2
20 270793 Bolschroef 1
20 CM180701 Zelftappende bout D4x16 1
21 297498 Zelftappende bout 6
22 CM178603 Zelftappende bout D4.2x13 2
23 CM017410 Spring plate 4
24 657485000C Voetensteun re 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

25 653286000C Voetensteun li 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

26 1B000332 Bedekking centr. li 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

26 624444 Bedekking centr. li 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   44 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.31

Beschrijving Centrale bedekking - Voetensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

26 624444000C Bedekking centr. li 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

26 62444400EM Bedekking centr. li 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

27 623254000C Insp.luik bougie DX 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]

28 CM178603 Zelftappende bout D4.2x13 2
29 297029 Rondel 2
30 CM017410 Spring plate 2
31 CM179201 Metrische bout M6x22 4
32 CM179301 Bout torx M6x16 2
33 CM179303 Bout torx metrica 2
34 254485 Spring plate M6 8
35 259349 Bout M4,2x13 1
36 CM017410 Spring plate 1
37 655843 Verhog. voetensteun re 1
38 259708 Zelftappende bout M6x35 1
39 254485 Spring plate M6 1
40 259988 Screw m6x55 1
41 655844 Afstandhouder 1
42 653287000C Insp.luik bougie SX 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   45 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.31

Beschrijving Centrale bedekking - Voetensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   46 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.32

Beschrijving Dekplaten zijkant - Spoiler
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 624446 Zijplaat li 1
1 62444600BR Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
1 62444600BU Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
1 62444600DE Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
1 62444600EU Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
1 62444600EV Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
1 62444600HC Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
1 62444600NI Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
1 62444600NO Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
1 62444600RR Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
1 62444600XN2 Zijplaat li 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
2 624447 Zijplaat re 1
2 62444700BR Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
2 62444700BU Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
2 62444700DE Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
2 62444700EU Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
2 62444700EV Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
2 62444700HC Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
2 62444700NI Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
2 62444700NO Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
2 62444700RR Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
2 62444700XN2 Zijplaat re 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
3 CM179302 Metrische bout TBC 2
4 CM178604 Zelftap. bout 8
5 656141 Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   47 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.32

Beschrijving Dekplaten zijkant - Spoiler
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

5 65614100BR Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
5 65614100DE Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
5 65614100EU Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
5 65614100EV Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
5 65614100NI Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
5 65614100RR Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
5 65614100XN2 Spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
6 656142 Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

6 65614200BR Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
6 65614200DE Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
6 65614200EU Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
6 65614200EV Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
6 65614200NI Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
6 65614200RR Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
6 65614200XN2 Spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
7 270793 Bolschroef 4
8 013963 Rondel 2
9 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 8
10 CM017410 Spring plate 8
11 624452000G Handgreep pass. li 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
11 62445200EM Handgreep pass. li 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

11 62445200EQ Handgreep pass. li 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   48 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.32

Beschrijving Dekplaten zijkant - Spoiler
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

11 62445200Z2 Handgreep pass. li 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

12 624453000G Handgreep pass. re 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

12 62445300EM Handgreep pass. re 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

12 62445300EQ Handgreep pass. re 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]

12 62445300Z2 Handgreep pass. re 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

13 031122 Zeskantbout M8x30 4
14 CM179304 Bout 2
15 031119 Zeskantbout M8x22 2
16 003058 Sluitring vlak 15x8,4x1,5 4
17 672393000C Lower side panel l.h. 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   49 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.32

Beschrijving Dekplaten zijkant - Spoiler
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

18 CM179201 Metrische bout M6x22 1
19 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 1
20 CM017410 Spring plate 1
21 672394000C Lower side panel r.h. 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

22 CM179201 Metrische bout M6x22 1
23 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 1
24 CM017410 Spring plate 1
25 624450000C Sluiting spoiler li 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

26 624451000C Sluiting spoiler re 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   50 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.32

Beschrijving Dekplaten zijkant - Spoiler
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

27 297498 Zelftappende bout 10
28 655807 Sluiting zijplaat met koffer 1
29 583310 Buffer 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   51 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.33

Beschrijving Wielruimte - Spatbord
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 666414 Spatbord voor. re 1
2 651228 Buis spatbord li met o.d. 1
3 665508 Buis spatbord re met o.d. 1
4 665963 Lap voor spatbord 2
5 564606 Bolbout met binnenzeskant 2
6 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
7 666221 Spatbord voor. li 1
8 297498 Zelftappende bout 4
9 827526 Vlakke rondel 4
11 564606 Bolbout met binnenzeskant 2
12 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
13 623255 Wielruimte 1
14 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 4
15 259577 Bout 2
16 270793 Bolschroef 4
17 CM017410 Spring plate 4
18 623067 Sluiting centr. wielruimte 1
19 270793 Bolschroef 2
20 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 4
21 CM017410 Spring plate 2
22 623548 Centr. deel wielruimte 1
22 672142 Centr. deel wielruimte 1
23 575249 Metrische bout TBC 1
23 CM179201 Metrische bout M6x22 1
24 655431 Achterste spatbord 1
25 575249 Metrische bout TBC 1
26 575249 Metrische bout TBC 1
27 254485 Spring plate M6 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   52 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.33

Beschrijving Wielruimte - Spatbord
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

28 827526 Vlakke rondel 8
29 651014 Bolbout met binnenzeskant M5x10 8
30 297498 Zelftappende bout 4
31 827526 Vlakke rondel 4
33 651192 Winkelh. voor. 1
34 651271 Winkelh. acht. 1
35 297498 Zelftappende bout 8
36 651192 Winkelh. voor. 1
37 651271 Winkelh. acht. 1
38 297498 Zelftappende bout 8



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   53 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.34

Beschrijving Helmbak
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 657185 Helmruimte cpl. 1
2 657184 Bedekking toegang injector 1
3 270723 Zelftappende bout 2
4 254485 Spring plate M6 5
5 654168 Pakking 1
6 640939 Bout 10
7 CM017410 Spring plate 8
8 199190 Expansieplug 6
9 090854 Riempje 1
10 623178 Bedekking accu 1
11 CM178606 Zelftappende bout 4,2x16 2
12 576793 Inspectiedeurtje homologatie 1
13 621098 Steun 1
14 621097 Knop 1
15 621099 Veer 1
16 575860 Dop 2
17 483859 Dop 1
18 293154 Plafondlicht 1
19 071633 Torpedo shaped lamp 12V-5W 1
20 CM179301 Bout torx M6x16 8
21 297029 Rondel 6
22 274369 Bolbout met binnenzeskant M6x12 2
22 CM179201 Metrische bout M6x22 2
23 623796 Gereedschapsdoos 1
24 651181 Gereedschapstas compl. 1
25 140435 Veertje 1
26 673869 Matje helmruimte 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]

Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   54 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.34

Beschrijving Helmbak
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   55 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.37

Beschrijving Dekplaten achter - Spatlap
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 624455 Bedekking koffer 1
1 62445500BR Bedekking koffer 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
1 62445500DE Bedekking koffer 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
1 62445500EU Deurtje koffer 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
1 62445500EV Bedekking koffer 1 Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
1 62445500RR Bedekking koffer 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
1 62445500XN2 Bedekking koffer 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
2 654036 Tegendeurtje koffer 1
3 561449 Pakking 1
4 297498 Zelftappende bout 9
5 621347 Verbinding pakking 1
6 621329 Spatbordjes 1
7 252099 Klinknagel 4
8 016670 Washer 4,5x12x1 4
9 219277 Moer 4
10 653893 Scharnier li cpl. 1
11 297498 Zelftappende bout 1
12 656083 Not available 1
13 653896 Veer 1
14 623172 Bescherming scharnier li 1
15 CM179301 Bout torx M6x16 4
16 653895 Scharnier re cpl. 1
17 656083 Not available 1
18 297498 Zelftappende bout 1
19 653896 Veer 1
20 623173 Bescherming scharnier re 1
21 672456000C Sluiting acht. zijplaten 1 Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   56 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.37

Beschrijving Dekplaten achter - Spatlap
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]

22 258249 Bout 4,2x19 8
23 654445 Pakking 4
24 623088000C Spatbordjes 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]

25 CM179301 Bout torx M6x16 2
27 270793 Bolschroef 2
28 584884 Nummerplaathouder 1
29 015996 Bout M4x12 3
30 016404 Vlakke rondel 4,2x7,6x0,9 3
31 013763 Vlakke rondel 4,2x12x1 3
32 020104 Moer M4 3
33 013880 Vlakke rondel 16x6,5x1,5 4
34 219277 Moer 4
34 268596 Bout dop 4
35 584877 Verlenging nummerplaathouder 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   57 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.38

Beschrijving Plaatjes en sierstroken
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 624556 Schildje Piaggio 1
2 624554 Schildje Piaggio 1
3 672200 "Plaatje ""Piaggio Technology""" 1
4 655853 Kit plaatjes MP3 MIC 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]

Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

4 672213 Kit plaatjes MP3 speciale serie 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

4 674061 Plaatje Sport 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

5 657215 "Plaatje ""300ie""" 2
5 672214 Plaatje zijplaten 300ie 2
6 672304 Plaatje LT 2
7 895839 "Plaatje ""Eni""" 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   58 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.39

Beschrijving Zadel/Zitten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 65579800GV Complete zadel 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

1 65579800NG Complete zadel 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

1 67386800C2 Zadel met sensor 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

2 296456 Not available 2
3 577492 Buffer 2
4 621498 Beschermkap zadel 1
5 414837 Zeskantbout geflenst M6x25 3
6 65392700NH Rugstuk pass. cpl. 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

7 655801000G Sluiting houder rugstuk 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

8 255638 Bout 3
9 013880 Vlakke rondel 16x6,5x1,5 2
10 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 2
11 219277 Moer 2
12 227983 Screw d4x20 3



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   59 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.39

Beschrijving Zadel/Zitten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

13 624965 Bedekking bekabeling 1
14 297498 Zelftappende bout 1
15 655808 Plaat onderaan 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   60 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.45

Beschrijving Achteruitkijkspiegel/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM174709 Rh side mirror 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]

1 CM175020 Achteruitkijkspiegel re 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

2 CM174708 Lh side mirror 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]

2 CM175019 Achteruitkijkspiegel li 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

3 020008 Moer M8 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   61 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.46

Beschrijving Sloten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM023704 Slot zadel/deur 1
2 259348 Metrische bout TBC 2
3 CM023701 Zadelslot 1
4 623795 Steunplaat actuator 1
5 272836 Bout M6x16 2
6 582990 Elektr.actuator 1
7 584121 Zeskantbout 2
8 577620 Self locking nut 2
9 577128 Koppeling 1
10 623788 Veer actuator slot zadel 1
11 638534 Antenne van de immobilizer 1
12 145298 Klemring L=180mm 5
13 257134 Klemring L=277 1
14 6536685 Balkje voor actuator 1
15 582990 Elektr.actuator 1
16 584121 Zeskantbout 2
17 577620 Self locking nut 2
18 577128 Koppeling 1
19 623788 Veer actuator slot zadel 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   62 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.47

Beschrijving Brandstoftank
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 623534 Brandstoftank 1
2 289731 Geflenste bout M6x30 3
3 231027 Afstandhouder 3
4 268304 Vlakke rondel 6,5x21 3
5 012138 Self locking nut 3
6 259832 Tankdop 1
7 258160 Pakking brandstofdop 1
8 CM025707 Indicator van het brandstofpeil 1
9 640518 Groep brandstofpomp cpl. 1
10 639357 Filter brandstofpomp 1
11 657186 Brandstofleiding compl. 1
12 482290 Klemmetje 1
13 CM006905 Trekveertje leidingen L=12 1
14 CM006910 Molletta 1
15 CM013203 Veertje randen staalplaat 1
16 CM001307 Buisje 1
17 145298 Klemring L=180mm 1
18 576546 Moer benzinepomp 1
19 576542 Pakking benzinepomp 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   63 / 95

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.55

Beschrijving Koelsysteem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 653468 Water cooler 1
2 CM179301 Bout torx M6x16 1
3 254485 Spring plate M6 1
4 258904 Rubbertje bevestiging ond. 2
5 CM017808 Trekveertje leidingen 2
6 257134 Klemring L=277 3
7 58211R Elektroschroef cpl. 1
8 CM179301 Bout torx M6x16 3
9 254485 Spring plate M6 3
10 622584 Leiding verbinding kop-radiator 1
11 656440 Leiding verbinding pomp radiator 1
12 CM001922 Klembandje buis 2
13 145298 Klemring L=180mm 2
14 CM001907 Klembandje buis 2
15 622581 Ontluchtingsbuis radiator-verb. 1
16 622582 Buis radiator-expansievat 1
17 CM001903 Klembandje buis 3
18 CM001904 Klembandje buis 1
19 653463 Not available 1
20 623673 Dop expansievat 1
21 CM178604 Zelftap. bout 1
22 CM017410 Spring plate 1
23 258904 Rubbertje bevestiging ond. 2
24 CM006902 Trekveertje leidingen 1
25 CM006903 Trekveertje leidingen/kabels 4



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   64 / 95

Groep Stuur
Code 03.01

Beschrijving Stuurkappen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 622957000C Woorstuurdekplaat 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

2 267115 Zelftappende bout M4x16 2
3 622958000C Stuurbedekking acht. 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]

4 270793 Bolschroef 2
5 258249 Bout 4,2x19 2
6 CM017409 Spring plate 2
7 656037 Centr. bedekking stuur 1
8 581175 Screw m5x25 1
9 248419 Spring plate M5 1
10 623265000C Bedekking pomp li 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]

Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   65 / 95

Groep Stuur
Code 03.01

Beschrijving Stuurkappen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

11 623163000C Bedekking pomp re 1 Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

12 581957 Bolbout met binnenzeskant 2
13 CM017418 Plaatje 2
14 622994 Houder schak. re 1
15 622993 Houder schak. li 1
16 267115 Zelftappende bout M4x16 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   66 / 95

Groep Stuur
Code 03.02

Beschrijving Instrumentengroep - Cruscotto
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 623072000C Dashboard 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

2 CM178604 Zelftap. bout 2
3 CM017410 Spring plate 2
4 CM178604 Zelftap. bout 2
5 CM178604 Zelftap. bout 2
6 CM017410 Spring plate 2
7 1B0003250000C Bedekking voor. instr.bord 1 Kleur van het voertuig:Sterwit[595]

Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

7 623073000C Bedekking voor. instr.bord 1 Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

8 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 3
9 CM017409 Spring plate 2
10 199190 Expansieplug 1
11 CM017410 Spring plate 2
12 CM178604 Zelftap. bout 2
13 270793 Bolschroef 6



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   67 / 95

Groep Stuur
Code 03.02

Beschrijving Instrumentengroep - Cruscotto
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

14 623250 Omlijsting instrumenten 2
15 623187000C Inspectiedeurtje koelvloeistof 1 Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

16 CM178601 Zelftappende bout D4.2x16 1
17 199190 Expansieplug 1
18 642069 Instrumentengroep 1
19 640434 Bedekking transp. met knoppen 1
20 577594 Rubber klemband 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   68 / 95

Groep Stuur
Code 03.06

Beschrijving Stuur - Rempompen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 6570735 Stuur met o.d. 1
2 655554 Binnenzeskantbout 1
3 178790 Vlakke rondel 1
4 012543 Elastische vlakke sluitring met int. tanden 17x10,3x2 1
5 015330 Moer M10 1
6 CM079724 Mof gascommando compl. 1
6 CM079742 Mof gascommando compl. 1
7 1C000300 Throttle opening transmission 1
7 649922 Throttle opening transmission 1
8 1C000301 Throttle closing transmission 1
8 649923 Throttle closing transmission 1
9 271452 Grip, l.h. 1
9 CM084201 Grip, l.h. 1
10 271453 Grip, r.h. 1
10 CM084202 Grip, r.h. 1
11 576836 Bout 2
12 654603 Aansluitklem stuur 2
13 CM081205 Hydraulische pomp rem li Heng Tong 1
14 600476 Bracket 1
15 600475 Remhendel Heng Tong 1
16 CM086004 Hydraulische pomp rem re (Brembo) 1
17 646829 Remhendel (Brembo) 1
18 145298 Klemring L=180mm 1
19 145298 Klemring L=180mm 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   69 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.01

Beschrijving Schommelarm
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 56411R Schommelarm kant frame 1
1 668532 Schommelarm kant frame cpl. 1
2 56127R Roller cage 2
3 599665 Schommelarm 1
4 56127R Roller cage 2
5 597080 Zeskantbout 1
6 CM067803 Afstandhouder L=228 mm 1
7 597317 Huls 2
8 271807 Zeskantbout M10x202 1
9 CM067801 Afstandhouder L=183 mm 1
10 002440 Self locking nut M10 3
11 601914 Steunbeugel silent. 1
12 272750 Silent block 1
13 273460 Huls 1
14 006416 Seegerring 1
15 655151 Bedekking silentblock 1
16 597893 Zeskantbout 1
17 564878 Moer 1
18 597081 Bout 1
19 564878 Moer 1
20 651485 Veer ophanging acht. 1
21 597774 Geschroefdrade huls 1
22 564611 Nut m22x2 h=8 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   70 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.02

Beschrijving Voorvork/stuurbuis - Groep stuurlagers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58568R Groep stuurbuis met o.d. 1
2 622751 Commandoas stuurbuis 1
5 967363 Moer M8x1,25 1
6 006032 Rondel 1
7 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 1
8 622744 Trekker commando stuur compl. 1
9 167018 Dichtingsring 2
10 167016 Rollenkoker 2
11 666901 Cardankoppeling cpl. 2
12 013861 Sluitring vlak 8,2x20x2,5 4
13 647494 Rondel 16.2x25x0.5 4
14 967363 Moer M8x1,25 4
15 6019175 Groep druklagers pijp centr. 1
16 564257 Kogelkooi 1
17 0111094 Moer stuurbuis 1
18 0037514 Sluitring stuur 1
19 224202 OR-ring 8,73x1,78-viton 1
20 646556 Arm ophanging voor. compl. onder. 2
21 006635 Elastische ring 2
22 601345 Kogellager 2
23 006647 Seegerring 1
24 601467 Kogellager 1
25 646561 Arm ophanging voor. compl. bovenaan 2
26 006635 Elastische ring 2
27 601345 Kogellager 2
28 006647 Seegerring 1
29 601467 Kogellager 1
30 649392 Bout 12



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   71 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.02

Beschrijving Voorvork/stuurbuis - Groep stuurlagers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

31 012535 Rondel 12
32 621288 Beslagring 8
33 178790 Vlakke rondel 4
34 030113 Bout 8
35 564878 Moer 8
36 975855 Bout 16
37 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 16
38 646543 Beugel verbinding arm ophanging 4
39 647214 Zijpijp met o.d. 2
40 6471835 Groep druklagers pijp re 1
41 0111094 Moer stuurbuis 1
42 600750 Koppelschotel bovenaan 1
43 6007705 Groep druklagers pijp li 1
44 0111094 Moer stuurbuis 1
45 600750 Koppelschotel bovenaan 1
46 828662 Bout M5x22 2
47 647202 Bedekking cardankoppeling 2
48 624854 Glijschoen remleiding 2
49 969296 Zeskantbout geflenst M6x10 2
50 600356 Sluitring bescherming 1
51 600356 Sluitring bescherming 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   72 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.07

Beschrijving Onderdelen van de Voorvork (Mingxing)
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 6504255 Stuurbuis compl. re 1
2 119219 Dichtingsring 2
3 006731 Pakking 2
4 198513 Roller cage 2
5 177451 Zuigerpen 1
6 6018905 Steun schokdemper en tang cpl. DX 1
7 177436 Koker 2
8 177494 Ring 1
9 649683 Pin cpl. 1
10 020108 Moer M8x6,5 1
11 601911 Schokdemper voor. re compleet 1
12 649392 Bout 1
13 012535 Rondel 1
14 601907 Tang schokdemper re compl. 1
15 006976 Elastische sluitring 12x6,4x0,5 2
16 006976 Elastische sluitring 12x6,4x0,5 2
17 003058 Sluitring vlak 15x8,4x1,5 2
18 006422 Ring 1
19 177408 OR-ring 1
20 177414 Rondel 1
21 177445 Rondel 1
22 177521 Ring 1
23 092517 Dop 1
24 174085 Buffer 1
25 012535 Rondel 1
26 174874 Buffer 1
27 174088 Rondel 1
28 021210 Moer 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   73 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.07

Beschrijving Onderdelen van de Voorvork (Mingxing)
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 1
29 826298 Binnenzeskantbout 2
30 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
31 6501645 Stuurbuis compl. li 1
32 119219 Dichtingsring 2
33 006731 Pakking 2
34 198513 Roller cage 2
35 177451 Zuigerpen 1
36 6018835 Steun schokdemper en tang cpl. SX 1
37 177436 Koker 2
38 177494 Ring 1
39 649683 Pin cpl. 1
40 020108 Moer M8x6,5 1
41 56431R Groep schokdemper voor. compl. li 1
42 649392 Bout 1
43 709646 Rondel 1
44 601727 Tang schokdemper li compl. 1
45 649259 Beugel met o.d. 1
46 003058 Sluitring vlak 15x8,4x1,5 2
47 649259 Beugel met o.d. 1
48 006422 Ring 1
49 177408 OR-ring 1
50 177414 Rondel 1
51 177445 Rondel 1
52 177521 Ring 1
53 092517 Dop 1
54 174085 Buffer 1
55 012535 Rondel 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   74 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.07

Beschrijving Onderdelen van de Voorvork (Mingxing)
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

56 174874 Buffer 1
57 174088 Rondel 1
58 021210 Moer 1
59 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 1
59 826298 Binnenzeskantbout 2
60 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
61 666894 Kap re 1
62 666584 Kap li 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   75 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.10

Beschrijving Ophanging achteraan - Schokdemper/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58511R Schokdemper acht. compl. 2
2 650095 Beugel re ophanging motor 1
3 006647 Seegerring 1
4 82545R Kogellager 1
5 829377 Blokkeerring 3
6 020008 Moer M8 3
7 650200 Steunbeugel tang en schokdemper 1
8 649392 Bout 1
9 012535 Rondel 1
10 597149 Huls 2
11 844483 Binnenzeskantbout M8x50 2
12 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 3
13 015792 Bout M8x30 1
14 650240 Steunbeugel schokdemper met o.d. 1
15 651003 Steunbeugel schokdemper acht. 1
16 013962 Rondel 1
17 002440 Self locking nut M10 2
18 016626 Plain washer 10,4x18x2 1
19 149104 Binnenzeskantbout M8x40 2
20 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 4
21 020008 Moer M8 2
22 826298 Binnenzeskantbout 2
23 178790 Vlakke rondel 2
24 268158 Zeskantbout geflenst M10 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   76 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.11

Beschrijving Voorwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 649372 Voorwiel li 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

1 650692 Voorwiel 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

2 651436 Band (Cheng Shin) 120/70 R12 1
2 666145 Band (Michelin) 120/70-12" 1
3 650907 Naaf voorwiel met o.d. 1
4 031091 Zeskantbout M6x22 6
5 649226 Front brake disk 1
6 177442 Rolhuls 1
7 177610 Lager 1
8 006635 Elastische ring 1
9 177443 Dichtingsring 1
10 597679 Klep voor tubeless 1
11 639366 Snelheidssensor wiel 2
12 018639 Zeskantbout M6x20 2
13 646760 Afstandsring voor fasesensor 4
14 021114 Moer 1
15 177609 Schroefasmoer 1
16 012789 Splitpen 1
17 012789 Splitpen 1
18 649372 Voorwiel li 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]

Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]
18 650692 Voorwiel 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]

Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   77 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.11

Beschrijving Voorwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

19 651436 Band (Cheng Shin) 120/70 R12 1
19 666145 Band (Michelin) 120/70-12" 1
20 650907 Naaf voorwiel met o.d. 1
21 031091 Zeskantbout M6x22 6
22 649226 Front brake disk 1
23 177442 Rolhuls 1
24 177610 Lager 1
25 006635 Elastische ring 1
26 177443 Dichtingsring 1
27 597679 Klep voor tubeless 1
28 021114 Moer 1
29 177609 Schroefasmoer 1
30 149104 Binnenzeskantbout M8x40 5
31 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 5
32 828961 Vlakke rondel 8,2x17x2,5 5



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   78 / 95

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.12

Beschrijving Achterwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1C000238 Achterwiel 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

1 650108 Achterwiel 1 Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]
Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]

1 666323 Achterwiel 1 Kleur van het voertuig:Grijs nevelwolk[773/B]
Kleur van het voertuig:Sterwit[595]
Kleur van het voertuig:Koolzwart[93/B]

2 666284 Achterband (Michelin) 140/60-14" 1
3 56498R Remschijf 1
4 271147 Bolbout met binnenzeskant M6x20 5
5 597679 Klep voor tubeless 1
6 848039 Afstandsring wiel 1
7 597528 Afstandhouder 1
8 563728 Moer M16x13 1
9 194423 Kap blokkering moer 1
10 012789 Splitpen 1
11 149104 Binnenzeskantbout M8x40 2
12 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
13 013776 Rondel 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   79 / 95

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.01

Beschrijving Remleidingen - Remzadel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58527R Remleiding 1
2 601742 Remleiding re 1
3 CM065705 Remtang Heng Tong 1
3 CM065707 Remtang Heng Tong 1
4 666574 Koppel remblokken Heng Tong 1
5 597150 Bout 2
6 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
7 601740 Remleiding li 1
8 CM065708 Remtang Heng Tong 1
9 666574 Koppel remblokken Heng Tong 1
10 597150 Bout 2
11 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
12 265451 Bout olieleiding M10x18 5
13 127927 Pakking 10
14 845978 Klemmetje 2
15 319538 Binnenzeskantbout M6x30 1
16 006966 Spring washer 6,4x11x0,5 1
17 013950 Washer 6,2x18x2 2
18 288245 Self locking nut M6 2
19 601970 Klemmetje 2
20 969296 Zeskantbout geflenst M6x10 4
21 257134 Klemring L=277 1
22 650722 Remleiding 1
23 145298 Klemring L=180mm 1
24 650779 Rear brake pipe 1
25 CM068305 Remtang re 1
26 647079 Kit remblokken 1
27 649554 Bout 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   80 / 95

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.01

Beschrijving Remleidingen - Remzadel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

28 012535 Rondel 2
29 265451 Bout olieleiding M10x18 2
30 127927 Pakking 4
31 015650 Bout M4x12 1
32 020004 Moer M4 1
33 650718 Remleiding 1
34 145298 Klemring L=180mm 1
35 257134 Klemring L=277 2
36 58517R Remleiding 1
37 650454 Harde remleiding re 1
38 650453 Harde remleiding li 1
39 601781 Remleiding 1
40 265451 Bout olieleiding M10x18 5
41 127927 Pakking 12
42 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 2
43 D9004461193 Klemmetje 2
44 013950 Washer 6,2x18x2 2
45 241936 Self locking nut M6 4
46 640295 Drukschakelaar 1
47 274598 Oliereservoir remmen 1
48 498431 Dop 1
49 259349 Bout M4,2x13 1
50 CM017409 Spring plate 1
51 CM001913 Klembandje buis 1
52 649563 Leiding verbinding oliereservoir - pomp stab. 1
53 CM001901 Klembandje buis 1
54 648798 Rempomp cpl. D.16 1
55 145298 Klemring L=180mm 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   81 / 95

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.01

Beschrijving Remleidingen - Remzadel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

56 414837 Zeskantbout geflenst M6x25 2
57 016604 Rondel 2
58 649090 Mechanische remtang 1
59 598921 Bout 2
60 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
61 665588 Stab.schijf 1
62 599208 Zeskantbout M8x30 4
63 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 4
64 649420 Groep parkeerhendel compl. 1
65 292500 Bout 1
66 016404 Vlakke rondel 4,2x7,6x0,9 2
67 583575 Stopknop 1
68 709099 Binnenzeskantbout M6x16 4
69 006976 Elastische sluitring 12x6,4x0,5 4
70 CM084604 Tang parkeerrem re 1
71 648476 Koppel remblokken 1
72 648476 Koppel remblokken 1
73 006976 Elastische sluitring 12x6,4x0,5 1
74 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 1
74 666294 Speciale bout 1
75 649502 Fascetta con p.i. 1
76 006976 Elastische sluitring 12x6,4x0,5 1
77 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 1
78 649502 Fascetta con p.i. 1
79 319165 Bout 2
80 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   82 / 95

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.03

Beschrijving Transmissiekabels
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 648446 Transmissie comm. parkeerrem 1
1 CM012825 Transm. comm.parkeerrem van blokje naar hendel 1
2 266040 Huls 1
3 020208 Moer M8 1
4 647058 Klemmetje 1
5 666398 Klemmetje 1
6 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 1
7 219277 Moer 1
8 CM006905 Trekveertje leidingen L=12 1
9 CM013203 Veertje randen staalplaat 1
10 CM012824 Transm. opening deurtje benz. 1
11 CM012822 Transmissie opening zadel 1
12 CM012823 Transm. opening koffer 1
13 145298 Klemring L=180mm 1
14 257134 Klemring L=277 2
15 CM012829 Transm. opening koffer 1
16 649663 Transm. compl. commando rem stabilis. 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   83 / 95

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.05

Beschrijving Pedalen - Hendels
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 665581 Steunbeugel pomp cpl. met rempedaal 1
2 651044 Balgje 1
3 CM082901 Brake pump, assy 1
4 002440 Self locking nut M10 1
5 178790 Vlakke rondel 1
6 650636 Huls 2
7 650670 Veer 1
8 018639 Zeskantbout M6x20 2
9 650651 Pin 1
10 012761 Split pin 1
11 650646 Veertje 1
12 018644 Bout 1
13 031116 Zeskantbout M8x16 3
14 709052 Zelfborg. moer laag 3
15 650711 Vork pedaal met o.d. 1
16 228793 Bescherming rempedaal 1
17 582469 Bout 2
18 195482 Self locking nut M6 2
19 274598 Oliereservoir remmen 1
20 498431 Dop 1
21 650676 Beugel koppeling oliereservoir met o.d. 1
22 259349 Bout M4,2x13 1
23 CM017409 Spring plate 1
24 650772 Terugloopleiding oliereservoir pomp stab.systeem 1
25 CM002904 Klembandje buis 1
26 CM002907 Klemmetje 1
27 145298 Klemring L=180mm 1
28 257134 Klemring L=277 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   84 / 95

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.05

Beschrijving Pedalen - Hendels
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 CM082802 Klep drukregeling acht. 1
30 414834 Zeskantbout geflenst M6x40 4
31 650625 Beugel met o.d. 1
32 CM082803 Klep drukregeling voor. 1
33 650648 Steunbeugel verdeler met o.d. 1
34 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 2
35 265451 Bout olieleiding M10x18 5
36 127927 Pakking 10
37 650720 Remleiding 1
38 265451 Bout olieleiding M10x18 2
38 651461 Ontluchtingsbout 1
39 127927 Pakking 6
40 650721 Remleiding 1
41 122675 Binnenzeskantbout 1
42 597033 Verbinding 1
43 651462 Kapje 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   85 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.01

Beschrijving Omleiders - Keuzeschakelaars - Drukknoppen - Schakelaars
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 641825 Schakelaar van de lichten 1
1 642967 Lichtschakelaar met sproeier 1
2 641447 Schakelaar van de knipperlichten 1
3 641358 Knop van de claxon 1
4 58256R Knop noodknipperlichten 1
4 58284R Schakelaar voor noodknippering 1
5 641824 Stopschakelaar motor 1
6 641347 Pulsante blocco/sblocco rollio 1
6 641448 Pulsante blocco/sblocco rollio 1
7 641359 Startknop 1
8 58255R Pulsante Mode 1
9 656191 Kit sleutels en schakelaar 1
10 656264 Prof. sleutel transponder 1
11 709674 Binnenzeskantbout M6x20 2
12 652624 Bedekking slot cpl. 1
13 642032 Stopknop 1
13 AP8127305 Stopknop 2
14 255323 Knop deur 2
15 018536 Zelftap. bout 3,5x13 2
16 582988 Knop opening zadel 1
17 584594 Pulsante aperture bauliera 1
17 641742 Knop opening koffer 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   86 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.03

Beschrijving Voorlichten - Richtingaanwijzers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58247R Groep koplampen 1 Kleur van het voertuig:Grijs Pulsar[711/B]
Kleur van het voertuig:Gemetaliseerd grijs Orion[713/B]
Kleur van het voertuig:Rood Antares[849/A]
Kleur van het voertuig:Zwart Competition[98/A]
Kleur van het voertuig:Wit[544]
Kleur van het voertuig:Blauw Midnight[222/A]

1 641371 Koplamp cpl. 1 Kleur van het voertuig:Wit sport[544 (2)]
Kleur van het voertuig:Matzwart[80/B]

2 580141 Lamp H1 12V-55W 2
3 641445 Lamp 12V-5W W5W azuurblauw 2
4 575249 Metrische bout TBC 2
5 254485 Spring plate M6 2
6 272836 Bout M6x16 2
7 294433 Standlicht 1
8 294131 Lamp 12V-3W 1
9 294848 Lamphouder 1
10 655810 Houder standlicht 1
11 270793 Bolschroef 2
12 655820 Houder voor. richtingaanwijzer li 1
13 655821 Houder intern richtingaanwijzer li 1
14 021210 Moer 2
15 012535 Rondel 2
16 016626 Plain washer 10,4x18x2 2
17 640244 Richtingaanwijzer voor li en achter. re 1
18 584332 Lamp 12V-10W 1
19 655822 Houder voor. richtingaanwijzer re 1
20 655823 Steun intern richtingaanwijzer re 1
21 640245 Richtingaanwijzer voor. re en achter. li. 1
22 584332 Lamp 12V-10W 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   87 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.03

Beschrijving Voorlichten - Richtingaanwijzers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

23 655825 Bedekking knipperlicht re 1
24 655824 Bedekking knipperlicht li 1
25 270793 Bolschroef 6



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   88 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.04

Beschrijving Achterlichten - Richtingaanwijzers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 642168 Achterlicht li met richtingaanwijzer 1
1 642295 Achterlicht li compleet 1
2 294131 Lamp 12V-3W 1
3 181746 Lamp 12V-10W 1
4 641445 Lamp 12V-5W W5W azuurblauw 2
5 642167 Achterlicht re met richtingaanwijzer 1
5 642294 Achterlicht re cpl. 1
6 181746 Lamp 12V-10W 1
7 584332 Lamp 12V-10W 1
8 641445 Lamp 12V-5W W5W azuurblauw 2
9 259830 Metrische bout M6x20 2
10 254485 Spring plate M6 2
11 640549 Reflector compl. 1
12 640244 Richtingaanwijzer voor li en achter. re 2
13 584332 Lamp 12V-10W 1
14 640245 Richtingaanwijzer voor. re en achter. li. 2
15 584332 Lamp 12V-10W 1
16 021210 Moer 2
17 012535 Rondel 2
18 016626 Plain washer 10,4x18x2 2
19 655817 Houder nummerplaatlicht 1
20 CM017410 Spring plate 4
21 CM178604 Zelftap. bout 2
22 655819 Interne houder richtingaanwijzer re 1
23 655818 Interne houder richtingaanwijzer li 1
24 655816 Interne houder richtingaanwijzer li 1
25 655815 Houder richtingaanw. li 1
26 270793 Bolschroef 4



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   89 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.04

Beschrijving Achterlichten - Richtingaanwijzers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

27 D8127087Z01 Lamp assy license PL 2
28 199190 Expansieplug 4



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   90 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.05

Beschrijving Afstandsschakelaars - Accu - Claxon
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM071803 Claxon 1
2 434541 Zeskantbout geflenst M6x16 1
3 254485 Spring plate M6 1
4 58115R Afstandsschak. start 12V-80A 1
4 639679 Afstandsschakelaar starten 12V-80A (Italmec) 1
5 641933 Afstandsschakelaar met weerstand 12V-30A 4
6 969296 Zeskantbout geflenst M6x10 1
7 638733 Accu Yuasa YTX14-BS 12V-12Ah (150x87x145) 1
8 291017 Elast.houder 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   91 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.06

Beschrijving Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 666533 Mechanisch stabilisatiesysteem 1
1 667185 Mechanisch stabilisatiesysteem 1
2 846939 Behuizing stabilisatiesysteem 1
3 82627R Radial bearing 1
4 846977 Radial ball bearing 1
5 648641 Groep veren cpl. 1
6 648700 Trekker zijde bus 1
7 020206 Moer M6 1
8 843701 Radial ball bearing 1
9 006412 Seegerring 1
10 006414 Circlip 1
11 667172 As rondsel 1
11 846980 As rondsel 1
12 277916 Referentiestift 2
13 82627R Radial bearing 1
14 846834 Afstandhouder 1
15 006632 Elastische ring 1
16 843701 Radial ball bearing 1
17 649025 Ref.plaat transm. rem 1
18 018639 Zeskantbout M6x20 2
19 000267 Sluitwig 1
20 646516 Afstandhouder 1
21 649402 Commandohendel rem met o.d. 1
22 289519 Moer geflenst M10x1,25 1
23 647190 Dop 1
24 289731 Geflenste bout M6x30 4
25 648800 Pakking 1
26 58159R Elektrische motor antislinger 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   92 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.06

Beschrijving Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

27 481032 Bout M6x75 3
28 006966 Spring washer 6,4x11x0,5 3
29 846942 Bedekking stabilisatiesysteem met o.d. 1
30 667171 Dichtingsring 1
31 195482 Self locking nut M6 1
32 642555 Rotatiesensor 1
32 846985 Rotatiesensor 1
33 649367 Pakking rotatiesensor 1
34 018639 Zeskantbout M6x20 2
35 319538 Binnenzeskantbout M6x30 3
36 006125 Vlakke rondel 2
37 641709 Spanningsregelaar 1
38 259708 Zelftappende bout M6x35 2
39 288245 Self locking nut M6 2
40 641007 H.S. bobine 1
41 288245 Self locking nut M6 2
42 641175 Steunbeugel HS bobine met o.d. 1
43 031089 Zeskantbout M6x18 2
44 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 2
45 006125 Vlakke rondel 2
46 641040 Isolerend kapje 1
47 080341 H.S. kabel basis 1
48 969348 Blind kapje 1
49 641725 HS aansluitklem 1
50 641643 Band besch. bougie 1
51 615795 Bout 1
52 006963 Sluitring 1
53 640439 Elektrisch parkeersysteem 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   93 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.06

Beschrijving Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

54 833722 Zeskantbout geflenst M6x14 4
55 640221 Commandomechanisme knipperlichten met hazard 1
56 640063 Knop eindeloop 1
57 639560 Veertje voor connectoren 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   94 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.08

Beschrijving Voornaamste kabelgroep
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 642263 Groep kabeltjes 1
1 642738 Groep kabeltjes 1
2 CM225730 Zekering 30A 1
3 252945 Zekering 7,5A 5
3 290860 Zekering 15A 3
3 292507 Lamel zekering 10A 1
3 580561 Zekering 20A 2
4 584520 Veer connector 1
5 145298 Klemring L=180mm 1
6 825481 Klemmetje 1
7 642549 Groep kabeltjes snelheidssensor re 1
8 430264 Mann. bout 1
9 573918 Klemmetje 4
10 642550 Groep kabeltjes snelheidssensor li 1
11 270793 Bolschroef 1
12 013963 Rondel 1
13 271477 Klemmetje 1
14 D9004461193 Klemmetje 2
15 639843 Beugel 1
16 CM006903 Trekveertje leidingen/kabels 1
17 CM013201 Veertje 1
18 257134 Klemring L=277 13
19 145298 Klemring L=180mm 19
20 CM006907 Trekveertje leidingen/kabels L=16 1
21 257134 Klemring L=277 2
22 581142 Sensor omgevingstemperatuur 1
23 584520 Veer connector 2
24 584843 Ground cable 1



 
MP3 300
NTRC000U01 - MP3 300 ie LT - MP3 300 ie LT Sport
2009-2014

Voorvoegsel frame: ZAPM64102
Voorvoegsel motor: M634M

14-07-2016 Pagina   95 / 95

Groep Elektrische installatie
Code 06.08

Beschrijving Voornaamste kabelgroep
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

25 641204 Zelftappende zeskantbout 3 lobben 1
26 484123 Zeskantbout geflenst 1
27 224664 Rondel 5,2X15X1,5 1
28 484123 Zeskantbout geflenst 1
29 012528 Rondel 1
30 641192 Beugel 1
31 CM077703 Bescherming 2
32 639560 Veertje voor connectoren 1
33 642068 Steunbeugel connectoren 1
34 1B0003000000C Steun voor USB 1
35 643277 Stopcontact USB 1


	Inhoudsopgave
	Afgewerkte producten
	Alfanumerieke inhoudsopgave
	Motor
	Tafel 01.02 - Complete motor
	Tafel 01.05 - Carter
	Tafel 01.06 - Krukas
	Tafel 01.07 - Groep cilinder-zuiger-zuigerpen
	Tafel 01.10 - Groep kop - Kleppen
	Tafel 01.11 - Groep balanceringensteun
	Tafel 01.12 - Kopdeksel
	Tafel 01.13 - Aandrijfpoelie
	Tafel 01.14 - Aangedreven poelie
	Tafel 01.15 - Carterdeksel - Koeling carter
	Tafel 01.18 - Oliepomp
	Tafel 01.19 - Waterpomp
	Tafel 01.20 - Starten - Elektrisch starten
	Tafel 01.21 - Magneetvliegwiel
	Tafel 01.23 - Deksel magneetvliegwiel - Oliefilter
	Tafel 01.25 - Reductorgroep
	Tafel 01.36 - Gasklephuis - Injector - Toevoeraansluiting
	Tafel 01.42 - Uitlaat
	Tafel 01.45 - Luchtfilter

	Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
	Tafel 02.01 - Chassis/frame
	Tafel 02.25 - Standaard/s
	Tafel 02.26 - Voorplaat
	Tafel 02.27 - Windscherm - Ruiten
	Tafel 02.30 - Voorste koffer - Tegenbeschermingsplaat
	Tafel 02.31 - Centrale bedekking - Voetensteun
	Tafel 02.32 - Dekplaten zijkant - Spoiler
	Tafel 02.33 - Wielruimte - Spatbord
	Tafel 02.34 - Helmbak
	Tafel 02.37 - Dekplaten achter - Spatlap
	Tafel 02.38 - Plaatjes en sierstroken
	Tafel 02.39 - Zadel/Zitten
	Tafel 02.45 - Achteruitkijkspiegel/s
	Tafel 02.46 - Sloten
	Tafel 02.47 - Brandstoftank
	Tafel 02.55 - Koelsysteem

	Stuur
	Tafel 03.01 - Stuurkappen
	Tafel 03.02 - Instrumentengroep - Cruscotto
	Tafel 03.06 - Stuur - Rempompen

	Ophanging - Wielen
	Tafel 04.01 - Schommelarm
	Tafel 04.02 - Voorvork/stuurbuis - Groep stuurlagers
	Tafel 04.07 - Onderdelen van de Voorvork (Mingxing)
	Tafel 04.10 - Ophanging achteraan - Schokdemper/s
	Tafel 04.11 - Voorwiel
	Tafel 04.12 - Achterwiel

	Remsysteem - Transmissiekabels
	Tafel 05.01 - Remleidingen - Remzadel
	Tafel 05.03 - Transmissiekabels
	Tafel 05.05 - Pedalen - Hendels

	Elektrische installatie
	Tafel 06.01 - Omleiders - Keuzeschakelaars - Drukknoppen - Schakelaars
	Tafel 06.03 - Voorlichten - Richtingaanwijzers
	Tafel 06.04 - Achterlichten - Richtingaanwijzers
	Tafel 06.05 - Afstandsschakelaars - Accu - Claxon
	Tafel 06.06 - Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
	Tafel 06.08 - Voornaamste kabelgroep


